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Jak se uklízelo v Řepích

Městská část nebude zvyšovat nájemné o infl aci

Konec řepského tankodromu
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nastává měsíc květen, který nám snad při-
nese již opravdové jaro a teplo. Zatím jsme 
si mnoho slunce neužili, a tak nezbývá než 
doufat, že následující týdny budou v tomto 
ohledu přeci jen trochu milostivější.

Květen však hlavně přinese po „covido-
vé pauze“ opět konání hasičských závodů 
„Memoriál Františka Zvoníčka a Ludvíka 
Dlouhého“. Věřím, že si tuto tradiční akci 
určitě nenecháte ujít a 21. května přijdete 
podpořit týmy našich dobrovolných hasičů. 

Novinkou, na kterou se můžete těšit již 
od 7. května je pak pořádání „Řepských 

trhů“ na náměstí u Sportovního centra Řepy. 
Těšit se můžete na pestrou nabídku pochu-
tin všeho druhu i vystoupení mnoha umělců.

Opravy se konečně dočkala také ulice 
Žalanského. Cesta k budově úřadu je tak 
nyní trochu komplikovanější, ale věřme, 
že se brzy dočkáme nové komunikace 
vyhovující běžným standardům.

Přeji vám hezké jarní dny a ať je měsíc 
květen pro vás zejména měsícem lásky!

RADKA SÁLUSOVÁ

Výpůjčka bezplatná části pozemku parc. 
č. 1234/14 b k. ú. Řepy ve svěřené sprá-
vě městské části Praha 17 pro akci „Ča-
rodějný slet“

Rada městské části projednala žádost 
místopředsedkyně MC Řepík z. s., Bendo-
va 11121/5, Praha 6 - Řepy, o krátkodobou 
výpůjčku části pozemku parc. č. 1234/14 
v k. ú. Řepy (oplocená zahrada ul. Ben-
dova č. p. 1121), pro účely pořádání akce 
„Čarodějný slet“ konaný dne 28. 4. 2022 
v dopoledních a odpoledních hodinách 
(cca 9-17 hod.).

Rada městské části schválila uzavře-
ní smlouvy o krátkodobé výpůjčce ve 
věci bezplatného využití části pozemku 
parc. č. 1234/14 (oplocená zahrada ul. 
Bendova č. p. 1121), pro pořádání akce 
„Čarodějný slet“ konaný dne 28. 4. 2022 
v dopoledních a odpoledních hodinách 
(cca 9-17 hod.), dle přiloženého grafic-
kého zákresu s tím, že následný úklid 
pozemku ve svěřené správě městské 

části Praha 17 zajistí pořadatel (žadatel) 
na vlastní náklady.

Kulturně-zábavná akce „Hon za ve-
likonočními vajíčky“ - souhlas s  koná-
ním akce a  souhlas s  výpůjčkou parc. 
č. 1241/9, 1241/10, 1241/11, 1241/12, 
1241/13 a části pozemku parc. č. 1241/21 
vše v k. ú. Řepy

Rada městské části projednala a sou-
hlasila s konáním kulturně-zábavné akce 
„Hon za velikonočními vajíčky“, v termí-
nu 16. 4. 2022 od 10.00 do 12.00 hod. 
a s výpůjčkou pozemků parc. č. 1241/9, 
1241/10, 1241/11, 1241/12, 1241/13 
a přilehlé části pozemku parc. č. 1241/21 
vše v k. ú. Řepy pro konání výše uvedené 
akce, v termínu 16. 4. 2022 od 9.30 do 
12.30 hod.

VÁŽENÍ ČTENÁŘI,

ZPRÁVY Z RADNICE
Kompletní seznam usnesení a jejich úplné znění najdete na internetových stránkách 
www.repy.cz/město a úřad/vedení městské části/rada, nebo v listinné podobě v Od-
boru kanceláře starostky MČ Praha 17, Žalanského 291, Praha-Řepy. 
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Žalanského 291, Španielova 1280, 
Makovského 1141, Bendova 1121: 
Pondělí  8.00–12.00/13.00–17.30
Středa  8.00–12.00/13.00–18.30
Pátek  7.30–11.00

Ověřování – Czech POINT
Žalanského 291:
Pondělí 7.30–12.00/13.00–17.30
Úterý  7.30–12.00/12.30–15.00
Středa  7.30–12.00/13.00–18.30
Čtvrtek  7.30–12.00/12.30–15.00
Pátek  7.30–12.30

Czech POINT Španielova 1280:
V úředních hodinách živnostenského odboru

Podatelna – Czech POINT
Žalanského 291:
Pondělí 7.30–17.30
Úterý 7.30–15.00
Středa 7.30–18.30
Čtvrtek  7.30–15.00
Pátek 7.30–12.30

Matrika Žalanského 291:
Pondělí 8.00–12.00/13.00–17.30
Středa 8.00–12.00/13.00–18.30
Pátek – pouze po domluvě s matrikářkami

Informace na tel. 234 683 111
nebo www.repy.cz

foto: archiv redakce foto: archiv redakce
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jaro je v plném proudu a všude kolem nás 
všechno kvete. Není divu, že je květen pova-
žován za jeden z nejkrásnějších měsíců v roce. 
Kromě kvetoucích stromů a pestrobarevných 
zahrádek si můžeme užívat vůni rozkvetlých 
šeříků. Na konci druhé světové války Praža-
né vítali šeříky tanky osvoboditelů. Je velmi 
smutné, že stejné tanky se nyní již třetí mě-
síc podílejí na agresivní válce, která narušuje 
svrchovanost a územní celistvost jiného stá-
tu. Upřímně si přeji, aby se našlo řešení, které 
povede k ukončení tohoto krvavého válečné-
ho konfliktu. Válečným uprchlíkům by tak bylo 
umožněno vrátit se zpět do své vlasti a v ide-
álním případě i do svých narychlo opuštěných 
domovů. Jsem hrdý na to, jak jsme prokázali, 
že jsme solidární národ plný lidskosti.

Již třetím rokem jsme nuceni žít s vědo-
mím, že se covid-19 stal bohužel nedílnou 
součástí našich životů. Pozitivním faktem ov-
šem je, že především díky klesajícím počtům 
nakažených se po dlouhé době můžeme 
prakticky bez omezení svobodně pohybovat, 
a to nejen v tuzemsku, ale postupně dochází 
i k uvolnění většiny restriktivních opatření 
pro cestování také do zahraničí. A všichni 
určitě s povděkem kvitujeme i možnost 
znovu plnohodnotně navštěvovat kulturní 
a sportovní akce. 

Do čeho se občané naší městské části 
mohli během měsíců března a dubna zapojit 
osobně, byla anketa v rámci aktualizace Stra-

tegického plánu rozvoje městské části Pra-
ha 17. Jejím cílem bylo zjištění spokojenosti 
a potřeb obyvatel v jednotlivých aspektech 
života v Řepích (např. doprava, školství, bez-
pečnost, čistota veřejných prostranství...), 
které jsou pro budoucnost městské části 
klíčové. Dotazník spokojenosti obyvatel bylo 
možné vyplňovat online na webových strán-
kách ÚMČ Praha 17 nebo vyplnit a odevzdat 
v tištěné podobě. Veřejné projednání aktua-
lizace Strategického plánu rozvoje městské 
části Praha 17 se uskuteční 23. 5. 2022 od 16 
hod. v KC Průhon, kam si vás tímto dovoluji 
co nejsrdečněji pozvat.

Z připravovaných investičních akcí bych 
rád zmínil rekonstrukci elektroinstalace v Ma-
teřské škole Bendova. Na realizaci tohoto 
projektu se podařilo získat účelovou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2022 ve výši 
5 mil. Kč. Realizace je potřebná z důvo-
du zastaralého a nevyhovujícího osvětlení. 
Dojde také ke snížení nákladů na provoz. 
Rekonstrukce se plánuje uskutečnit během 
nadcházejících letních prázdnin.

A jak by řekl klasik: „Máj je lásky čas,“ 
a proto vám tímto chci popřát, ať je květen 
pro vás nejen měsícem lásky, ale také radosti 
a zdraví. 

JAROSLAV BÍRO,
MÍSTOSTAROSTA

VÁŽENÍ A MILÍ 
ČTENÁŘI,

=VEME VÁ6 N$ VEĕE-NÉ PRO-E'NÁNÍ
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Zdravím všechny příznivce volejbalu v Řepích. Blížíme se ke konci halové sezóny, 
ale čeká na nás druhá část antukové sezóny, na kterou se velice těšíme. 

Stejně se musel ptát kdokoliv, kdo 
projížděl po této komunikaci, byť 
jen jednou za život. Proč si Řepy 

neopraví ten tankodrom před radnicí? Od-
pověď byla bohužel vždy stejná. Komu-
nikace je v majetku hlavního města Pra-
hy a my jako vedení naší městské části 
jsme mohli pouze přesvědčovat Magist-
rát hl. m. Prahy, aby tuto frekventovanou 
silnici opravil. 

Když se v roce 2019 konečně podařilo 
přesvědčit Magistrát, aby zadal zpracování 
projektové dokumentace k rekonstrukci 
Žalanského v úseku Slánská – Hofbaue-
rova, byl to konečně první reálný posun. 
Na jeho konci nebylo pomyslné světlo na 
konci tunelu, ale opravená Žalanského. Do 

projektu byly zapracovány naše připomín-
ky, jako je například přesunutí autobusové 
zastávky ve směru Slánská blíže k úřadu 
nebo osvětlený přechod pro chodce.

Naše přání, aby Řepy byly opět, byť jen 
o malý krůček, lepším místem pro život, 
se splnilo. Technická správa komunikací 
hl. m. Prahy zahájila prostřednictvím sta-
vební firmy opravu našeho legendárního 
tankodromu. Rekonstrukce začala 19. dub-
na a skončit má do 31. července 2022. 
Komplikace spojené s touto stavbou jistě 
předčí výsledek.

Rekonstrukce se dotkla i organizace 
MHD. Autobusové zastávky Radnice Řepy 
jsou dočasně zrušeny. Linka 225 jezdí po 
objízdné trase. Detaily najdete na webu 

Dopravního podniku dpp.cz v záložce 
Omezení a mimořádné události. 

S neprůjezdností této oblasti očekávám 
i zklidnění tranzitní dopravy v Horních Ře-
pích. Vzhledem k délce rekonstrukce by si 
část řidičů mohla zvyknout na jiné trasy, 
které nevedou skrz naší městskou část. 
Bohužel není možné změnit interval zele-
né na semaforu při výjezdu z Bazovského 
ulice. Světelná signalizace je nastavena 
na provoz z Plzeňské ulice z jedné strany 
a z druhé strany z Karlovarské. 

MARTIN MAREK
MÍSTOSTAROSTA PRO ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ A DOPRAVU
FOTO: ARCHIV REDAKCE

KONEC ŘEPSKÉHO TANKODROMU
Stalo se již pravidlem, že jste se nás jako občané naší městské části ptali, kdy už 
konečně bude opravená ulice Žalanského, která vede před úřadem MČ Praha 17.
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INFORMUJEME

JAK SE 
UKLÍZELO 
V ŘEPÍCH

Foto: archiv redakce

Foto: archiv ZŠ Gen Peřiny Foto: archiv ZŠ genpor. Fr. Peřiny

Již se stalo pravidlem, že se v naší 
městské části na jaře koná akce 
Ukliďme Česko. V letošním roce se 

uklízelo téměř v celých Řepích. Část úkli-
du probíhala v okolí Řepského potoka, v le-
soparku Řepy, v okolí ZŠ genpor. Peřiny 
a na dalších místech. Do akce se zapoji-
lo mnoho dobrovolníků, ale zejména tým 
mladých hasičů ze Sboru dobrovolných ha-
sičů Praha 17 a žáci Základní školy genpor. 
Františka Peřiny. 

Tým mladých hasičů uklízel prostor 
kolem hasičárny, kolem hřbitova směrem 
k Úřadu MČ Praha 17 a hřiště ZŠ Jana We-
richa, kde občas trénují. Žáci z 25 tříd ZŠ 
genpor. F. Peřiny se zaměřili na úklid kolem 
obou budov školy v Laudově a Socháňově 
ulici a v okolí vlakové zastávky Zličín a spor-
tovního centra nebo kláštera. Celkem se 
„podařilo“ nasbírat několik desítek pytlů 
odpadků. Část ochranných pomůcek a pytlů 
na odpad zajistila MČ Praha 17. Stejně jako 
svoz nasbíraného odpadu.

JIŘÍ HOLUB

Válka na Ukrajině a s ní souvisejí-
cí humanitární krize zasáhla snad 
každého. V České republice se 

zvedla obrovská vlna solidarity a pomo-
ci uprchlíkům. Přispěla i Mateřská škola 
Laudova se  speciálními třídami, která ve 
spolupráci s Charitou uspořádala materi-
ální sbírku. Ta  proběhla začátkem března 
na pracovištích naší mateřské školy. Díky 
zaměstnancům, rodičům, ale i lidem z uli-
ce jsme naplnili celou dodávku věcí (hygi-

enické potřeby, trvanlivé potraviny, léky 
aj.), které putovaly do Azylového domu 
sv. Terezie v Karlíně. Tam se již postarali 
o další distribuci věcí těm, kteří je nalé-
havě potřebují. 

Všem, kteří se na sbírce podíleli, velice 
děkujeme.

    
KOLEKTIV ZAMĚSTNANCŮ 

MŠ LAUDOVA SE SPECIÁLNÍMI 
TŘÍDAMI

SBÍRKA PRO UPRCHLÍKY Z UKRAJINY 
V MŠ LAUDOVA SE SPECIÁLNÍMI TŘÍDAMI

Foto: archiv redakce
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Městská část Praha 17 má ve své 
správě svěřeno celkem 821 bytů. 
Magistrát hl. m. Prahy spravuje na 

území Řep 593 bytů. V letošním roce mělo 
dojít ke zvýšení nájmů u bytů, nebytových 
prostor a pozemků ve správě MČ Praha 17 
o inflaci 3,8 %. „Rozhodli jsme, že nebu-
deme v letošním roce zvyšovat nájemné 
v městských bytech a ani v nebytových 
prostorech. K tomu rozhodnutí nás přiměla 
celková ekonomická situace, kdy domác-
nostem výrazným způsobem vzrostly ná-
klady na energie, a inflace zvyšuje životní 
náklady,“ uvedla starostka Alena Kopejt-
ková, která má správu obecního majetku 
v kompetenci.

V pravidlech o pronájmu bytů městské 
části zároveň došlo k několika změnám. 
U všech kategorií bytů jde zejména o usta-
novení, které nedovoluje byt užívat ke 
komerčním pronájmům, zejména ke krát-
kodobému ubytování třetích osob. Zároveň 
pronajímatel MČ Praha 17 nebude vydávat 
souhlas s umístěním sídla podnikání v bytě 
pro právnické osoby. 

Byty městské části Praha 17 jsou roz-
děleny do 3 základních kategorií: startovací 
byty, byty za stanovené nájemné a byty za 
nájemné z výběrového řízení. Startovací 
byty jsou obecně určené pro mladé lidi do 

35 let, kteří jsou manželé, nebo žadatel je 
ve věku do 35 let a má alespoň 1 dítě ve 
vlastní péči. Byty za stanovené nájemné 
jsou pronajímány sociálně potřebným ob-
čanům a dále se jedná o služební byty, byty 
zvláštního určení, byty zařazené do fondu 
ústupového bydlení a byty pro osoby s při-
znaným statutem azylanta. Do výběrového 
řízení na nájem jsou zařazeny volné byty. 

Mezi základní pravidla, které musí ža-
datel o byt za stanovené nájemné splnit 
patří trvalý pobyt na území městské části 
Praha 17 po dobu nejméně 2 let. „Podmín-
ka trvalého pobytu v naší městské části 

je pro nás důležitá. Snažíme se tak zajistit 
dostupné bydlení zejména lidem, kteří 
u nás žijí. Startovací byty jsou určeny pro 
mladé lidi a zde je podmínkou, že minimál-
ně jeden z žadatelů musí mít trvalý pobyt 
v Řepích pod dobu minimálně 3 let. Toto 
je velký rozdíl oproti magistrátu, který své 
byty přiděluje bez vztahu lidí ke konkrét-
ním městské části,“ vysvětlila starostka 
Alena Kopejtková.

Celkové stáří bytového fondu je stejné 
jako u původní panelové zástavby. Měst-
ské byty se nacházejí v domech, které 
jsou přibližně 40 let staré. MČ Praha 17 
postupně byty ve svém vlastnictví rekon-
struuje. „Veškeré byty v původním stavu, 
kde skončí nájem, jsou před dalším pro-
nájmem kompletně zrekonstruovány. Za 
posledních 5 let, tedy období od roku 2017 
do 2021, jsme do oprav bytového fondu 
investovali více než 21 miliónů korun. Byty 
ve vlastnictví města jsou významným soci-
álně ekonomickým prostředkem, jak zajistit 
dostupné bydlení preferovaným profesím 
nebo mladým rodinám. Spolu s pronájmy 
nebytových prostor jsou tyto výnosy dů-
ležitou součástí rozpočtu městské části,“ 
dodala starostka Alena Kopejtková.

JIŘÍ HOLUB

MĚSTSKÁ ČÁST NEBUDE ZVYŠOVAT 
NÁJEMNÉ O INFLACI
Vedení městské části rozhodlo, že nebude v letošním roce zvyšovat nájemné 
o inflační doložku. Zároveň došlo k úpravám v pravidlech pronájmů bytů 
městské části. 

Podmínka trvalého pobytu 
v naší městské části je 
pro nás důležitá. Snažíme 
se tak zajistit dostupné 
bydlení zejména lidem, 
kteří u nás žijí.“

starostka Alena Kopejtková

Foto: -ras- Foto: -ras-
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Projekt EKOCITY ZLIČÍN počítá s vý-
stavbou 2621 bytů a pouze s 2248 
parkovacích stání. Vzniknout má 12 

samostatných bloků o maximální výšce 12 
metrů. Postavena by měla být zcela nová 
městská čtvrť. „Záměr, který jsme dostali na 
stůl, je v navrhované podobě nepřijatelný. Je 
zde mnoho důvodů, proč s tímto projektem 
nemůžeme souhlasit, pro nás jsou nejzásad-
nější zejména čtyři důvody, které by nega-
tivním způsobem ovlivnily životní prostředí 
a životní podmínky obyvatel naší městské 
části,“ uvedl místostarosta Martin Marek.

Čtyři důvody, proč Rada MČ Praha 17 
odmítla záměr výstavby projektu 
EKOCITY:

1. DOPRAVA: Dopravní obslužnost celého 
území má do budoucna zajišťovat plánova-
né prodloužení tramvajové tratě ze sídliště 
Řepy směrem na Zličín. V platném Územ-
ním plánu hl. m. Prahy v dané lokalitě 
s žádnou novou propojkou ani tramvajovou 
tratí není uvažováno. Dá se předpokládat, 
že se pouze zvýší intenzita automobilové 
dopravy na stávajících komunikacích, a to 
nejméně 6000 automobilů za 24 hodin. 

Řešením není ani uvažovaná lávka pro 
pěší a cyklisty směrem ke stávající konco-
vé stanici tramvaje Sídliště Řepy. 

2. VYTÁPĚNÍ Z  KOTELNY NA ÚZEMÍ 
MČ PRAHA 17: Vytápění navrhovaných 

objektů počítá s přivedením horkovodu ze 
Sídliště Řepy, který bude napojen u stáva-
jící blokové u konečné tramvaje. Z opako-
vaných stížností na zvýšený hluk v zimním 
období od obyvatel naší městské části by-
dlících v blízkosti blokových kotelen je jed-
noznačné, že napojením dalších domů na 
stávající blokovou kotelnu, by došlo k ra-
dikálnímu zvýšení výkonů kotlů současně 
k obrovskému nárustu hluku. 

3. NAKLÁDÁNÍ SE SRÁŽKOVÝMI VO-
DAMI: Vzhledem k rozsahu zastavěného 
území je zcela nedostatečně řešeno na-
kládání s dešťovou vodou. Záměr počítá 
s vybudováním dvou železobetonových 
nádrží s regulovaným přepadem do jeze-
ra Hliník, ze kterého je od roku 2014 napá-
jen Řepský potok. Jedná se o malý přírodní 
potůček tekoucí pruhem zeleně v sídlišt-
ní zástavbě. Dle navrhovaného řešení by 
v případě výraznějších dešťových srážek 
Řepský potok nebyl schopen takový ob-
jem pojmout.

4. NEDOSTATEČNĚ ŘEŠENÍ OBČAN-
SKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY: Záměr 
v oblasti občanské vybavenosti počítá 
pouze s vymezením plochy pro případnou 
výstavbu Základní a Mateřské školy. Bez 
jakéhokoli návrhu řešení a podmínek vý-
stavby. Nezabývá se ani otázkou kdo by 
měl být investorem. Pouze striktně dekla-
ruje, že jím rozhodně nebude žadatel/deve-

loper. Kapacita školských zařízení MŠ i ZŠ 
je v celém správním obvodu Praha 17 dlou-
hodobě poddimenzována (správní obvod 
zahrnuje i MČ Zličín). V případě realizace 
záměru by se s největší pravděpodobnos-
tí systém školního a předškolního vzdělá-
vání na našem území prakticky zhroutil.

Vedení městské části Praha 17 se do-
mnívá, že z celkového hodnocení vlivu 
stavby na životní prostředí je posuzovaný 
záměr „EKOCITY ZLIČÍN“, nepřijatelný. 
„Požaduje zamítnutí záměru, vzhledem 
k jeho nevhodnosti ze všech výše uve-
dených důvodů. V případě pokračování 
záměru městská část Praha 17 požaduje 
posouzení všech výše uvedených bodů 
v plném rozsahu. V případě pokračová-
ní řízení dalšími etapami městská část 
Praha 17 požaduje, aby byl Záměr posu-
zován v procesu tzv. velké EIA,“ doplnil 
místostarosta Martin Marek. 

JIŘÍ HOLUB

VEDENÍ MČ PRAHA 17 ODMÍTÁ PROJEKT 
EKOCITY V NAVRHOVANÉ PODOBĚ
V těsném sousedství naší městské části v katastru MČ Zličín má vzniknout nová 
čtvrť. Za železniční tratí, jižně od jezera Hliník, má vyrůst 2621 bytů. Rada městské 
části Praha 17 s tímto záměrem zásadně nesouhlasí. 

Záměr, který jsme dostali 
na stůl, je v navrhované 
podobě nepřijatelný.“

CO VÁS ZAJÍMÁ

Foto: archiv redakce
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ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

VELKOOBJEMOVÉ 
KONTEJNERY V KVĚTNU
VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY (VOK) budou přistavo-
vány ve všední dny v odpoledních hodinách od 14 do 18 hod.
a o víkendu od 12 do 16 hod. Po celou dobu přistavení 
bude přítomna obsluha, která bude koordinovat ukládání 
odpadů. VOK nebudou na daném stanovišti zůstávat přes noc.

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY
Městská část Praha 17 není zodpovědná za případné změ-
ny časů ani termínů přistavení VOK. Služby jsou financované 
z prostředků Magistrátu hl. m. Prahy a zprostředkovávány spo-
lečností Pražské služby a.s. a FCC Group s.r.o. (dříve .A.S.A.). 
V případě, že zjistíte nedostatky v poskytované službě, nahlas-
te tuto skutečnost prostřednictvím emailu callcentrum@psas.cz 
/ cisterepy@praha17.cz nebo na tel.: 235 300 655. Děkujeme!

CO LZE ODLOŽIT DO VOK
VOK jsou určeny pouze pro objemný odpad z domácností 
jako je např. nábytek, sportovní náčiní (lyže, jízdní kola apod.), 
koberce, podlahové PVC, umyvadla a záchodové mísy.

CO NELZE ODLOŽIT DO VOK
•  směsný komunální odpad, který lze vhodit do běžné sběr-

né nádoby (popelnice, kontejneru) 
•  nebezpečné složky komunálního odpadu (jako např. baterie 

a akumulátory, barvy, chemikálie, zářivky) 
•  odpad ze zeleně (větve, posekaná tráva apod.) 
•  elektroodpad (chladničky, pračky, televize, monitory, počíta-

če, přehrávače, telefony apod.) 
•  stavební suť

VOK není určen pro odkládání objemného odpadu pod-
nikatelskými subjekty!!!

 5. 5. 14-18 hod. Ke Kulturnímu domu x U Boroviček
 13. 5. 14-18 hod. Parkoviště ul. Drahoňovského
 21. 5. 12-16 hod. Park. u objektu Bílý Beránek (Šímova)
 26. 5. 14-18 hod. Parkoviště ul. Galandova

SBĚRNÉ DVORY
Objemný odpad lze zdarma odložit také v těchto nejbližších sběr-
ných dvorech:

• Praha 6 – Dejvice, ul. Proboštská 1, tel.: 736 518 204
• Praha 5 – Jinonice, ul. Puchmajerova, tel.: 731 142 348

Provoz od pondělí do pátku: 8.30 – 18.00 hod. (v zimním období
do 17.00 hod.), sobota: 8.30 – 15.00 hod.

Ing. VLADIMÍRA ŠRÁMKOVÁ,
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY

KAM S BIOODPADEM

INFORMACE O PŘESUNU 
SOLÁRNÍ NÁDOBY BIGBELLY
V průběhu měsíce dubna došlo k přesunu solární odpadové nádo-
by Bigbelly ze stanoviště v ul. U Boroviček od rozhledny k OC Řepy. 
Důvodem k přesunutí nádoby byl častý útok vandalů v této odleh-
lejší lokalitě. Věříme, že koše na novém místě budou sloužit svému 
účelu, a to bez jejich dalšího bezdůvodného poškozování a ničení.

Přistavované kontejnery budou s obsluhou. 

Do bioodpadu a tím i do biovoku patří: listí, tráva, plevel, zbytky 
rostlin, dřevní štěpka z větví stromů a keřů, piliny, hobliny, spa-
dané ovoce, zbytky ovoce a zeleniny, čajové sáčky, kávová sed-
lina, skořápky od vajec apod.
Do bioodpadu a tím i do biovoku nepatří: zbytky jídla (tzv. gas-
troodpad), jedlé oleje, kosti, maso, uhynulá zvířata, znečištěné 
piliny a hobliny, biologicky nerozložitelné odpady apod.

Biovoky jsou financovány z prostředků Magistrátu hl. města Prahy. 

UPOZORNĚNÍ!
Biovoky budou přistavovány po dobu maximálně 3 hodin, v pří-
padě naplnění kontejneru před koncem doby přistavení budou 
kontejnery měněny za prázdné. 

 14. 5. 13-16 hod. Na Moklině
 28. 5. 13-16 hod.  Laudova x K Trninám

NEBEZPEČNÝ ODPAD
V RÁMCI organizovaného mobilního sběru nebezpečných odpadů 
mohou občané, prostřednictvím obsluhy vozidla, bezplatně odevzdat 
k odstranění následující druhy nebezpečných odpadů: • rozpouštědla 
• kyseliny • zásady • fotochemikálie • pesticidy • zářivky a jiný odpad 
s obsahem rtuti (teploměry) • olej a tuk (kromě jedlého) • barvy, tis-
kařské barvy, lepidla, pryskyřice • detergenty obsahující nebezpečné 
látky (čisticí prostředky) • léčiva • baterie a akumulátory

Kapalné nebezpečné odpady musí být předány v pevně 
uzavřených nádobách!

Možno odevzdat i jedlý olej a tuk (v uzavřených PET lahvích).

TRASA A  28. 5. – SOBOTA

1. ul. Žalanského (parkoviště u Penny Marketu) 8.00 – 8.20
2. křižovatka ul. Severýnova - Kolínova 8.30 – 8.50
3. křižovatka ul. Žalanského - Ke Kaménce 9.00 – 9.20
4. ul. Čistovická (parkoviště proti Scuderia Praha) 9.30 – 9.50
5. křižovatka ul. Opuková - Boršovská 10.00 – 10.20
6. křižovatka ul. Třanovského - Čistovická 10.30 – 10.50
7. křižovatka ul. Ke Kulturnímu domu - Opuková 11.00 – 11.20
8. křižovatka ul. K Motolu - Čistovická 11.30 – 11.50

Kontaktní tel. na řidiče pro případ nenalezení svozového vo-
zidla: 725 562 312, 725 562 318

STANOVIŠTĚ VOK

STANOVIŠTĚ BIOVOK
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BYLI JSME PŘI TOM

Každoročně bývá zvykem popřát 
řepským učitelům k jejich svátku. 
Letos se městská část rozhod-

la oslavit Den učitelů velmi netradičně 
a poděkovat jim za celoroční práci for-
mou zábavného odpoledne, které pro 
ně uspořádala 28. března v sále místní 
Sokolovny.

Pro všechny bylo k podvečernímu pose-
zení připraveno malé občerstvení a přípitek. 
Přítomné učitele a učitelky přivítala starostka 
Alena Kopejtková a místostarosta Martin 
Marek a poděkovali všem za jejich skvělou 
práci s dětmi. Zvláště pak ocenili, jakým 
způsobem zvládly školy náročnou výuku bě-
hem pandemie i odhodlání s jakým přistupují 

k zařazení ukrajinských dětí do svých tříd.
O program se následně postarali stand 

up komici Karel Hynek a Arnošt Frauen-
berg s pořadem Na stojáka a kouzelník Ri-
chard Nedvěd, který svou trapnomagickou 
show plnou humoru a kouzelnických triků 
pobavil celé publikum. Večer tak snad byl 

osvěžením a oceněním obětavé pedago-
gické práce učitelů.

I my přejeme všem učitelům do dalšího 
roku hodně energie a mnoho nadaných 
a spokojených žáků.

Mgr. LUCIE KOLOMAZNÍKOVÁ

NETRADIČNÍ 
OSLAVA DNE 
UČITELŮ 
V ŘEPSKÉ 
SOKOLOVNĚ

P ro členky klubů seniorů připravila 
městská část Praha 17 a Centrum 
sociálně zdravotních služeb jako 

milý dárek příjemné hudební odpoledne, 
kde mohly společně oslavit svůj svátek. 

Přítomným maminkám a babičkám po-
přála hodně zdraví a štěstí starostka Alena 
Kopejtková a místostarosta Martin Marek. 
Předali osobně přítomným dámám i pá-
nům květiny a také jim nabídli sklenku 
vína. Chybět nemohli ani zástupci Centra 
sociálně zdravotních služeb Monika Čer-
máková a Jana Štěpánková a další, kteří 
se starali o příjemnou atmosféru a celko-
vou pohodu. 

K dobré náladě přispěl i hudební do-
provod a mnozí si tak s chutí zatančili 
a zazpívali.

Všem maminkám a babičkám přejeme 
ještě jednou vše nejlepší k jejich svátku.

Mgr. LUCIE KOLOMAZNÍKOVÁ

S ŘEPSKÝMI SENIORY JSME 
OSLAVILI DEN MATEK
Den matek připadá sice až na druhou květnovou neděli, ale s řepskými seniory jsme 
jej oslavili s malým předstihem již 21. dubna. 

Foto: -lnk-

Foto: Ing. Hana Roithová
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INFORMUJEME

Právě pro vás je určeno kondiční cvi-
čení pro seniory, které probíhá kaž-
dou středu od 9 do 10 hodin ve 

Sportovním centru Řepy. Cvičení již od 
konce března organizuje So ciální odbor 
úřadu městské části Praha 17 ve spolu-
práci se Sportovním centrem Řepy a Cen-
trem sociálně zdravotních služeb. 

Lekce jsou přizpůsobeny věku cvi-
čenců, každý může cvičit dle vlastních 
možností. Cílem je zejména protažení těla 
a zlepšení nálady, které s sebou cvičení 
přináší.

Cvičí se pod vedením Zdeňka Pekárka 
a lekce jsou zdarma. 

Takže neváhejte a přijďte si také za-
cvičit!

Mgr. RADKA SÁLUSOVÁ

CVIČENÍ PRO SENIORY VE SPORTOVNÍM
CENTRU ŘEPY

Sportovní centrum Řepy, Na Chobotě 1420/16, 163 00 Praha 6 - Řepy.
Kontakt: +420 222 204 103, e-mail: info@sc-repy.cz, web: www.sc-repy.cz

AKCE KVĚTEN 2022
28.5.2022  SONKAL OPEN 2022
ZAČÁTEK  TAEKWON-DO
10:00   VÍCE WWW.SONKAL.CZ

29.5.2022  ORIGINAL STREETDANCE CUP
ZAČÁTEK  STREETDANCE CHOREO
09:00   A BATTLE CREW VS.CREW
   VÍCE WWW. B-ORIGINAL.CZ

SOUTĚŽ SOUTĚŽ

A5-program scr kveten.indd   1 20.04.2022   11:49:50

Máte chuť se protáhnout, zacvičit si a rozhýbat se? Jste senior s trvalým bydlištěm 
v Řepích ve věku 60+?

SPORTOVNÍ
CENTRUM
ŘEPY

Náměstí Sportovního centra Řepy

Pod záštitou MČ Praha 17 pořádá Sportovní centrum Řepy 

Sportovní centrum Řepy  |  Na Chobotě 1420/16  |  163 00 Praha 6 Řepy

1. 6. 2022 od 15:00 hod

START
15:30

Den dětí
15:30  Slavnostní zahájení
16:00  Zlobidla s.r.o. - divadelní

      představení pro děti  
• Bohatý zábavný kulturní 

a sportovní program pro děti 
• Soutěže a odměny pro děti
• Slevové akce na vstupné 

do SC Řepy
• Možnost přihlásit děti 

do sportovních kroužků

DD A4 SCR 2022.indd   1 25.04.2022   12:41:28

Foto: -ras-
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INFORMUJEME

Tento sportovní klub byl založen v roce 2017 a v současné době 
má 40 členů. Jeho členové jsou především řepští senioři ze 
spřáteleného Klubu seniorů Řepy. Kromě účasti jeho členů na 

turnajích, které jsou Českou asociací pétanque klubů organizovány 
prakticky po celé republice (zpravidla v místě sídla pétanque klubu, 
který má k dispozici dostatečný počet hřišť a je schopen turnaj or-
ganizovat), přihlásil v letošním roce i dvě družstva do Mistrovství 
České republiky pétanque klubů. Jednou z opor klubu je osmaše-
desátiletý Pavel Holoubek, který se od poloviny loňského roku po-
týká s velkými zdravotními potížemi.

Na dotaz, v čem spočívaly jeho zdravotní problémy, Pavel 
Holoubek odpověděl:

„Na jaře mi otekla pravá noha a přes mé pravidelné návštěvy 
lékařů se stav nelepšil. Skončilo to sepsí vnitřního kotníku a nárt-
ních kostiček. Na svém posledním pétanque turnaji v Brně-Veveří 
dne 5. září jsem zkolaboval. Přesto, že jsem při hře usínal, jsem 
skončil na 28. místě ze 73 zúčastněných. Z turnaje jsem jel do 
nemocnice v Motole, kde mi byla amputována pravá noha pod 
kolenem, a kde jsem nakonec strávil 3,5 měsíce, z toho 10 dnů 
v bezvědomí. K pétanque se vracím později, než jsem čekal, 
neboť jsem musel po svém přestěhování do bezbariérového 
bytu podstoupit operaci karpálu na pravé ruce. Teď doufám, že 
vše již bude v pořádku. Za pomoc při zabezpečování rehabilita-
ce a za možnost přestěhovat se do bezbariérového bytu velice 
děkuji vedení městské části Praha 17, zejména paní starostce 
Mgr. Kopejtkové a panu místostarostovi Markovi a vedení Centra 
sociálních zdravotních služeb Prahy 17, zejména paní ředitelce 
Mgr. Čermákové.“

Hned, jakmile Pavel obdržel protézu, vrátil se na hřiště a zúčastnil 
se pétanquové stáže s Claudem Raluym, prezidentem CIEP. 

A CO ČEKÁ SPORTOVNÍ KLUB PÉTANQUE ŘEPY V NEJ-
BLIŽŠÍCH DNECH?
Ve dnech 8. května a 21. května, vždy od 9.00 a od 14.00 hod., bu-
dou na pétanque hřištích v Bendově ulici probíhat zápasy Mistrov-
ství České republiky klubů. První den se utkají naše dvě družstva 
mezi sebou a odpoledne hraje naše „A“ s Pétanque Club Praha, 
druhý uvedený den hrají obě naše družstva s PSK Jihlava. Našim 
družstvům by pomohlo, kdybyste je, jako občané Řep, mohli při-
jít povzbudit. A možná, že se vám přitom hra pétanque zalíbí na-
tolik, že přijdete mezi nás, posílit náš sportovní klub a naše druž-
stva. Byli bychom velice rádi, kdyby se nám podařilo sportovní 
klub omladit. O to se snažíme již pět let, zatím bohužel marně.

Mgr. PETR GRUBER
PŘEDSEDA SKP ŘEPY

Kemp je určen dětem od 7 do 13 let (roč. 2014 až 2009) 
a je pořádán za podpory ZŠ Jana Wericha. Kemp je vhod-
ný pro pokročilé, začátečníky i úplné nováčky, kteří si chtě-

jí basketbal vyzkoušet. Zejména u nejmladších dětí je sportovní 
program kempu zaměřen na více míčových sportů a všeobec-
nou sportovní průpravu.

Summer Basketball je jedinečný příměstský basketbalový kemp, 
který není jen o basketu, ale také o zábavě, kamarádech a týmové 
spolupráci. Program kempu probíhá každý den od 8:00 do 17:00. 

Vedle basketbalu se děti zlepšují také v atletických dovednostech 
a všeobecné pohybové průpravě. Polední klid pak patří oblíbené 
tematické celotáborové hře, ve které jsou děti rozdělené do soutěž-
ních týmů a plní různé úkoly nesportovního charakteru. Odpoledne 
je ve znamení basketbalových zápasů, sportovních her a soutěží.

Všechny potřebné informace o kempu včetně online přihlášky 
naleznete na webových stránkách akce: www.summerbasketball.cz

DAVID ZACH

SPORTOVNÍ KLUB PÉTANQUE V ŘEPÍCH

6. ROČNÍK PŘÍMĚSTSKÉHO BASKETBALOVÉHO KEMPU 
NA ZŠ JANA WERICHA

V termínu od 11. do 15. července 2022 se bude ve sportovním areálu 
ZŠ Jana Wericha v Řepích konat již šestý ročník příměstského basketbalového 
kempu pro děti pod názvem Summer Basketball.

V naší městské části máme Sportovní klub zabývající se jak rekreační, tak závodní 
hrou pétanque. 

Foto: archiv 
SKP Řepy
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BYLI JSME PŘI TOM

To se kvůli velkému zájmu rodičů konalo v posledních týdnech 
hned dvakrát, 22. března a 12. dubna. Celý obřad byl jako vždy 
pečlivě připraven matrikářkami Odboru občansko správního, 

děti a jejich rodiče přivítala starostka Mgr. Alena Kopejtková a mís-
tostarosta Martin Marek.

O kulturní program se postaraly děti z Mateřské školy Laudo-
va se svými učitelkami Andreou Šmídovou a Janou Moudrou.

Všem novým občánkům přejeme hodně štěstí a zdraví do 
života!

RADKA SÁLUSOVÁ
FOTO: -ras-

PŘIVÍTALI JSME NOVÉ „ŘEPÁNKY“
Obřadní síň řepské radnice se po delší covidové pauze opět mohla stát svědkem vítání 
nových občánků. 

Marek Benda, Eliška Maštálková, Matěj Vodrážka, Zuzana Roud-
ná, Alex Jiří Martinek, Adam Chanenko, Stella Shaklein, Michal 
Zehrer, Dominika Dudová, Anežka Florianová, Lucie Kopecká, To-
máš Procházka, Malvína Bukovanová, Filip Halla, Albert Benko-
vič, Tereza Musilová, Veronika Franclová, Eliška Šuhájková, Va-
leria Králová, Veronika Romana Haluzová, Alex Ondráček, Agáta 
Kubovcová, Žofie Maršíčková, Ota Besser, Julie Cibulková, Nela 
Sommerová, Pavlína Žáková, Nikolas Strnad, Isabela Tvrdková, 
Michael Fišer, Marek Říčař, Theodor Švehla, Theodor Gál, Tobiáš 
Krba, Veronika Vacková, Viktorie Krupičková.

PŘIVÍTÁNI BYLI:

Odbor školství a kultury by rád poděkoval řepským dobrovol-
ným hasičům za provedení kontroly stavu střech na obou 
budovách Základní školy genpor. Františka Peřiny.Kontro-

la proběhla po únorových silných větrech. Hasiči kontrolou zjistili, 
že na několika místech došlo k uvolnění podkladních nosných dílů. 

Jsme si vědomi toho, že v současné době naše jednotka 
hasičů pomáhá nejen v Kongresovém centru, rozváží ukrajinské 
uprchlíky, drží pohotovost a ve volných chvílích i hasí požáry, 
a přesto si našli čas. 

Moc vám tedy děkujeme!!!!!
Ing. MICHAELA KONOPASKOVÁ,

ODBOR ŠKOLSTVÍ A KULTURY

PODĚKOVÁNÍ ŘEPSKÝM 
DOBROVOLNÝM HASIČŮM

Foto: archiv Odboru školství a kultury
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INFORMUJEME

PROGRAM VYCHÁZEK
PRAHOU PRO SENIORY
– KVĚTEN 2022
„Veselý senior“, projekt Centra aktivního stárnutí, připravuje pro 
zájemce z řad seniorů poznávací vycházky po známých i méně zná-
mých místech hlavního města Prahy, prohlídky zajímavých exte-
riérů i interiérů pražských budov, výlety po stopách významných 
pražských osobností…

„JARO MEZI BUBENEČSKÝMI PAMĚTIHODNOSTMI“

Půjdeme ve stínu Buštěhradské dráhy mezi vilami věhlasných vý-
tvarných umělců: J. Kouly, V. a S. Suchardů, D. Jurkoviče, O. No-
votného, A. Muchy, T. Šimona až na hlavní náměstí s kostelem sv. 
Gotharda. Pokračovat budeme až k znovuzrozenému císařskému 
mlýnu, vrátíme se přes Roosweltovu ulici, ulicemi Bubenečskou 
a Pelléovou okolo Lannovy vily a vily Blanka od J. Kotěry, dále ko-
lem rezidence USA a Pelléovy vily k  dalšímu bydlišti A. Muchy. 
Konec bude patřit bubenečské sokolovně s douškem piva.
!!! Z kapacitních důvodů je nutná rezervace
na www.aktivnistarnuti.org  

Sraz v 11 hod. v podchodu metra Hradčanská. Prohlíd-
ku povede Ing. Stěnička. Doba trvání 1–1,5 hodiny. 
Vstupné 50 Kč.

ÚTERÝ 17. 5. 2022

Každou středu od 9 do 11 hodin v CSZS Bendova 1121/5, Praha 17.
Klub vede Ivana Jelínková.
Program v květnu: 4. 5. Klubové setkání, 11. 5. Klubové 
setkání, 18. 5. Bylinky okolo nás – setkání s M. Novákovou, 
25. 5. Aktivně a bezpečně ve stáří – setkání s M. Svobodovou.
Klub Průhon přijímá nové členy!

Každou středu, od 10 do 12 hodin v KC Průhon, Socháňova 
1220/27, Praha 17. Klub vede Mária Szitányiová.
Program v květnu: 4. 5. Klubové setkání, 11. 5. Bylinky oko-
lo nás – setkání s M. Novákovou, 18. 5. Aktivně a bezpečně 
ve stáří – setkání s M. Svobodovou, 25. 5. Klubové setkání. 

Každé pondělí, vždy od 14 do 16 hodin, Kulturní dům na Bílé Hoře, Ke 
Kulturnímu domu 14, Praha 17. Klub vede Světlana Rozkowetzová.
Program v květnu: 2. 5. Klubové setkání, cvičení s fyziote-
rapeutkou, 9. 5. Klubové setkání s jubilanty, 16. 5. Bylinky 
okolo nás – setkání s M. Novákovou, 23. 5. Aktivně a bez-
pečně ve stáří – setkání s M. Svobodovou, 30. 5. Klubové 
setkání, cvičení s fyzioterapeutkou.

Setkávání vždy v úterý od 9 do 11 hodin v CSZS, Bendova 
1121, Praha 17. Klub vede Jitka Hanzlová. 
Program v květnu: 3. 5. Klubové setkání, 10. 5. Klubové 
setkání, 17. 5. Bylinky okolo nás – setkání s M. Novákovou, 
24. 5. Aktivně a bezpečně ve stáří – setkání s M. Svobodo-
vou, 31. 5. Klubové setkání.

PROGRAMY
PRO ŘEPSKÉ SENIORY
KLUB SENIORŮ PRŮHON

KLUB SENIORŮ ŘEPY (KSŘ)

KLUB AKTIVNÍHO STÁŘÍ (KLAS)

KLUB SENIORŮ CENTRUM

17KLUB
program na měsíc

KVĚTEN 2022
datum den program
03.05 út Den s  Handicapem

	 04.05	 st	 Soutěžíme v Pingpongu
	 06.05	 pá	 Dílnička ke Dni matek
   
	 10.05	 út	 Sázíme květiny		
	 11.05	 st	 Hrajeme deskové hry		
	 13.05	 pá	 Pohybový den
                                               
	 17.05	 út	 Ubrousková metoda na kameny
	 18.05	 st	 Učíme se		chůze po Slack line
	 20.05	 pá	 Turnaj v air hokeji

	 24.05	 út	 Hrajeme hru „ Země město“
	 25.05	 st	 Filmové odpoledne v Klubu 17
	 27.05	 pá	 Korálková dílnička

	 31.05	 út	 Slavíme DEN DĚTÍ

17KLUB
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datum    den program
 3. 5. út Den s Handicapem
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 6. 5. pá Dílnička ke Dni matek
 10. 5. út Sázíme květiny
 11. 5. st Hrajeme deskové hry
 13. 5. pá Pohybový den
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 18. 5. st Učíme se chůzi po Slack line
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 27. 5. pá Korálková dílnička
 31. 5. út Slavíme DEN DĚTÍ
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SEZNAM LÉKAŘŮ

Seznam lékařů
Poliklinika Řepy

Ambulantní lékařská péče Ordinace řepských lékařů

připravili jsme pro vás přehledný seznam 
lékařů s kontakty, kteří působí v Poliklini-
ce Řepy. Tento přehled vám může sloužit 
jako telefonní seznam, aniž byste muse-
li telefonní čísla nebo emaily vyhledávat 
na internetu. Seznam kontaktů je řazen 
podle odborností, které jednotliví lékaři 
vykonávají. V přehledu je také vždy uve-
deno, v jaké budově se ordinace nachází. 
Zda na adrese Žufanova 1113 nebo 1114. 
Kompletní informace o lékařích, ordinační 
době a další podrobnosti najdete také na 
nových webových stránkách Polikliniky 
Řepy na adrese: www.poliklinikarepy.cz. 

V budově polikliniky vám s orientací 
pomůže také navigační systém, který je 
v každé části polikliniky nainstalován. Za 
realizaci navigačního systému i webo-
vých stránek polikliniky bych chtěla 
poděkovat jednateli správcovské firmy 
Optimis, panu Pavlu Maxovi.

Přeji vám hodně zdraví, abyste služby 
lékařů museli využívat co nejméně.

VAŠE STAROSTKA 
ALENA KOPEJTKOVÁ

Vyjměte
a uschovejte!

Vážení čtenáři,

Žufanova 1114 a Žufanova 1113, 163 00 Praha 17

 www.poliklinikarepy.czPoliklinika Řepy
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MUDr. Petr Fousek

 235 310 294

ADIAMS s.r.o.
MUDr. Marta Šebková
 606 421 123
 www.diabetologie-sebkova.wz.cz 

IDE s.r.o.
MUDr. Ida Reissová
MUDr. Soňa Kysilková
 731 298 988
 www.ide-ambulance.cz

Kardiologie Praha 17 - Řepy s.r.o.
MUDr. Jan Škoda
MUDr. Jiří Procházka
MUDr. Tomáš Březák

 235 318 915

MUDr. Jiří Nedělka
MUDr. Tomáš Nedělka
 235 302 120
 rehabilitacenedelka.cz

IDE s.r.o.
MUDr. Ida Reissová
MUDr. Soňa Kysilková
 731 298 988
 www.ide-ambulance.cz

MUDr. Dagmar Drazdíková

 235 312 245

GYNMEDIC GP s.r.o.
MUDr. Šárka Pokorná

 235 300 516 / 725 92 82 92
 gynekologie@gynmedic.cz
 www.gynmedic.cz

MEDFEM s.r.o.
MUDr. Lukrécia Tatárová, MBA
MUDr. Andrej Černý

 235 310 287 / 776 735 959
 info@medfem.cz
 www.medfem.cz

doc. MUDr. René Vobořil, PhD.

 735 503 785
 chirurgie.repy@seznam.cz
 www.chirurgie-repy.cz

Kardiologie Praha 17 - Řepy s.r.o.
MUDr. Jan Škoda
MUDr. Jiří Procházka
MUDr. Tomáš Březák

 235 318 915

Kožní ordinace Tvrdoňová s.r.o.
MUDr. Kateřina Tvrdoňová
 235 310 315
  kozni.tvrdonova@email.cz

(objednání pouze telefonicky)
 www.kozni-tvrdonova.cz

MUDr. Beáta Venglářová

 602 793 035
 beata.venglarova@gmail.com 
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ALERGOLOGIE, IMUNOLOGIE

EKG, ECHO

CHIRURGIE

KARDIOLOGIE, ARYTMOLOGIE

KOŽNÍ

ELEKTRO, CVIČENÍ

LOGOPEDIE

ENDOKRINOLOGIE, INTERNA

GYNEKOLOGIE – OBVODNÍ A DOROSTOVÁ

DIABETOLOGIE

GYNEKOLOGIE

Žufanova

1114

Vchod

GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÁ AMBULANCE
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doc. MUDr. Yvonne Benešová, Ph.D
MUDr. Jana Davidová   
MUDr. Jana Vyšínová

 235 311 967
 neuroeeg111@post.cz

MUDr. Nedělka s.r.o.
MUDr. Jiří Nedělka
MUDr. Tomáš Nedělka

 235 302 120
 rehabilitacenedelka.cz 

MUDr. Ilona Katrová

 235 313 416

Laboratoř CITYLAB – odběry krve

 778 962 604
 lucie.kluchova@citylab.cz
 www.citylab.cz 

MUDr. Tomáš Novák 
 605 274 322
 objednavani@ortopedium-praha.cz
 www.ortopedium-praha.cz 

Ortopedie Šťastný s.r.o.
doc. MUDr. Eduard Šťastný, Ph.D.
  603 321 115

objednání PO - ČT 08:00 - 10:30
 ortopediestastny@seznam.cz
 www.ortopedierepy.cz 

MUDr. Eva Quadrátová

 235 301 362
 721 581 042 

MUDr. Olga Bajzová

 235 312 732

MUDr. David Dresler

 235 312 733

Ordinace Řepy s.r.o.
MUDr. Michaela Kantorová
 235 317 220
 ordinace.repy1@gmail.com
 www.ordinacerepy.cz

AA ASKLEPIOS s.r.o.
MUDr. Jakub Račko
MUDr. Lucia Hrabovská
 235 312 734
 722 946 326 (pouze sms)
asklepios.repy2@seznam.cz
www.mudr-hrabovska.cz

Ordinace Řepy s.r.o.
MUDr. Zuzana Švadlenková
MUDr. Tomáš Vaněček  
 235 310 261
 ordinace.repy2@gmail.com
 www.ordinacerepy.cz

Medrepy s.r.o.
MUDr. Ivan Balaščak
 235 315 215
 medrepy.webnode.cz 

Hudec – psychiatrie s.r.o.
MUDr. Zdenka Hudcová
MUDr. Pavel Hudec

 235 310 221
 725 171 656
 info@psychiatrie-hudec.cz

PhDr. Marta Galaktionová

 235 311 762
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ODBĚROVÉ MÍSTO

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST

ORTOPEDIE

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ

PLICNÍ

PSYCHIATRIE

PSYCHOLOGIE

Žufanova
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NEUROLOGIE, EEG

Žufanova

1114

Vchod

OČNÍ, OFTALMOLOGIE
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MUDr. Jana Šebková

 235 311 489

MUDr. Jiří Nedělka
MUDr. Tomáš Nedělka
 235 302 120
 rehabilitacenedelka.cz

Rentgen Praha s.r.o.

 235 310 260

MUDr. Jiří Nedělka
MUDr. Tomáš Nedělka

 235 302 120
 rehabilitacenedelka.cz

MUDr. Antonie Katra

 235 312 780
 235 311 256

MUDr. Jiří Nedělka
MUDr. Tomáš Nedělka
 235 302 120
 rehabilitacenedelka.cz

MUDr. Janka Dvořáková

 235 312 244

MUDr. Petr Quadrát

 235 312 244

MUDr. Pavel Kučera

 235 310 514
 pav.kucera@email.cz

MUDr. Michaela Muroňová Páchová

 235 311 761  

Jana Obermajerová
Monika Šmorancová
 na žádost lékaře neuvedeno

Rudolfová s.r.o.
 235 310 270
 laborator-rudolfova@seznam.cz
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TĚLOCVIČNA

VODOLÉČBA, PARAFÍN, MAGNET
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UŠNÍ, NOSNÍ, KRČNÍ

ZUBNÍ LÉKAŘ

ZUBNÍ LABORATOŘ

Důležité kontakty
MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY

Makovského 1227
– každý pracovní den od 9 do 18 hodin. 
Telefon na služebnu:
235 316 122

V nouzi mohou občané v kteroukoli dobu 
volat bezplatnou linku 156.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Místní oddělení Řepy
Makovského 1392/2b

Tel.: 235 300 764
Tel.: 974 856 800

150    Hasičský záchranný sbor ČR, 

155     Zdravotnická záchranná služba, 

158    Policie ČR 

156    Obecní (městská) policie 

112     Jednotné evropské číslo tísňového 

volání

Tísňová volání

Žufanova
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PSYCHOLOGIE

Žufanova
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REHABILITACE, LÉČBA BOLESTI

Žufanova

1113

Vchod

RENTGEN

Náměstí Sportovního centra Řepy
Sportovní centrum Řepy  |  Na Chobotě 1420/16  |  163 00 Praha 6 - Řepy

Poprvé v sobotu 7. 5. 2022, 9:00 - 15:00

KAŽDOU 
SOBOTU 9-15 

HODIN, KVĚTEN-
ČERVEN. 

Každou sobotu 9-15 hodin, květen-červen. Od 13 hodin do 15 hodin 
živá hudba, vystoupení umělců. Sortiment: čerstvé slané a sladké 
pečivo, káva, ovoce-zelenina, sýry, víno, pivo, uzeniny a další.

A4 Repske trhy 2022.indd   1 25.04.22   14:02
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ŠKOLY INFORMUJÍ

Zdravím všechny příznivce volejbalu v Řepích. Blížíme se ke konci halové sezóny, 
ale čeká na nás druhá část antukové sezóny, na kterou se velice těšíme. 

Žáci 5. ročníku, kteří se zapojili do sou-
těže Šikula, musí dokázat, že si poradí 
v matematice nejen s čísly, ale hlavně 

s logickými úlohami. Patnáct úloh zpracují 
na papírové formuláře, které pak škola sou-
hrnně odesílá k vyhodnocení. Letošní vý-
sledky nebyly v době uzávěrky ještě známy.

Zcela jiného oboru se týká soutěž Čtení 
mě baví, organizovaná pro školy z Prahy 
6. Zde se tříčlenné týmy utkávají v doved-
nostech úzce spojených s četbou a literární 

tvorbou. Ke slovu tak přijdou nejen znalosti 
autorů a jejich děl, ale také například drama-
tický přednes nebo tvorba veršů. Většina 
námi vyslaných týmů si vedla velmi dobře 
a umístila se na 4. místech ve svých kate-
goriích v ostré dvanáctičlenné konkurenci.

Děkujeme všem žákům za reprezentaci 
školy a jejich rodičům za podporu.

BARBORA BOUSOVÁ

Po několikaleté odmlce se týmy ZŠ 
Jana Wericha opět zapojily do fot-
balového turnaje pro žáky a žáky-

ně základních škol McDonald’s Cup. Ve 
dvou věkových kategoriích se ho mohou 
účastnit dívky i chlapci z prvního stupně. 
Kategorie A je určena pro žáky z 1.-3. tříd 
a kategorie B pro žáky ze 4.-5. tříd. Škol-
ní týmy startují v základní části okresních 
finále, ze kterých mohou postoupit do fi-
nálové části okresních finále.

Pan učitel Martin Hauft, který se zapo-
jení školy do soutěže ochotně ujal, vytvořil 
a na soutěž postupně doprovodil týmy 
v obou kategoriích. Na postup naši borci 
sice nedosáhli, i když těm mladším unikl 
jen o vlásek a zaslouženou odměnou jim 
byla společná cesta na zápas pražské Slavie 
ve Fortuna lize, ale všichni bojovali o každý 
míč a předvedli opravdu týmového ducha. 
A to se cení!

BARBORA BOUSOVÁ

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE
OPĚT NA SCÉNĚ

MC DONALD’S CUP

Jako každým rokem, tak i letos, se 
děti z dramatického kroužku Ještěr-
ky zapojily do literární soutěže v rám-

ci kampaně na podporu čtenářské gramot-
nosti „Rosteme s knihou“. Letošní téma

„Napište o knize, jejíž příběh vás potě-
šil, pobavil nebo vám zlepšil náladu,“ se 
píše samo. To je také důvod, proč máme 
v soutěži rekordní počet prací. Všem 
mladým literárním autorům držíme palce.

Současně děti díky svým rodičům 
prodloužily adopci ještěrky obecné 
v pražské ZOO. Zajímavostí je, že nej-
starší adoptivní rodiče této ještěrky již 
mají své vlastní děti.

VERONIKA MARTANOVÁ
A JEŠTĚRKY

JSOU VĚCI, KTERÉ 
SE NEMĚNÍ

V první polovině dubna se po dvouleté covidové 
odmlce opět konala oblastní kola několika 
osvědčených vědomostních soutěží, do kterých
se zapojili i naši žáci. 

26. dubna 2022
začínáme kurz

„Škola hrou aneb
do školy se těšíme“ 

od 14:00 do 15:45 hodin!

Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 
dovolujeme si Vám sdělit,

že od 26. 4. 2022 začíná na naší škole 
bezplatný kurz 

„Škola hrou aneb do školy se těšíme“ 
pro děti zapsané na ZŠ Jana Wericha.

Bude probíhat vždy v úterý od 14:00
do 15:45 hodin v budově školy. 

Tento kurz povedou vyučující 1. stupně.

OBSAH JEDNOTLIVÝCH LEKCÍ: 
1. Seznámení se školou
2. Cvičíme se v obratnosti
3. Kreslíme a vybarvujeme
4. Snažíme se pozorně naslouchat
5. Snažíme se správně mluvit
6. Snažíme se počítat
7. Zkoušíme mluvit anglicky
8. Pracujeme s počítačem

Milí budoucí školáci, těšíme se na Vás!
Vyučující 1. stupně ZŠ Jana Wericha 

Foto: archiv ZŠ Jana Wericha

Foto: archiv Ještěrky
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ŠKOLY INFORMUJÍ

V pátek 1. dubna jsme se opět zapojili 
do tradičního spaní ve škole a všech-
ny moc těšilo, že se opět mohou ko-

nat takové akce. Účast byla opravdu velká. 
Pro mnohé děti to byla premiéra. Celkem ve 
škole přespalo čtrnáct tříd. Někteří se tepr-
ve seznamovali s tímto velkým dánským po-
hádkářem, luštili křížovky, hráli hry, a ti zkuše-
nější se snažili zapamatovat si jména dalších 
pohádkářů při noční bojovce ve stylu Rych-
lých šípů. Ale především se četly pohádky! 

Noci ve spacáku ve třídě předcházela 
vydatná hostina, kterou připravily maminky 
a tatínkové, dokonce si jedna skupina pekla 
vlastní pizzu.

Poděkování patří rodičům, paním učitel-
kám i statečným nocležníkům. A příští rok 
se těšíme zase „na sečtenou“!

TŘÍDNÍ UČITELKY ZŠ LAUDOVA
1. STUPNĚ

NOC S ANDERSENEM 
Že by se děti někdy netěšily do školy? O tom nemáme zprávy! Přestavte si, že my 
máme někdy ty děti ve škole i v noci! A i když se třeba někomu někdy nechce, 
rozhodně si nenechá ujít noc „Noc s Andersenem“. 

Foto: archiv školy

 Kulturní centrum Průhon, Socháňova 1220/27, 163 00 Praha - Řepy. Změna programu vyhrazena.
Více na www.pruhon.cz/kurzy, kurzy@pruhon.cz, tel.: 601 324 846.  

Tady a teď
příměstský, starší školáci

1. 7. - 8. 7. (kromě víkendu
a svátků)

Cena 1.560 Kč

Pu�jeme za záž�ky
I., II.

příměstský, školáci
I. turnus 11. 7. - 15. 7.

II. turnus 18. 7.  - 22. 7.
Cena 1.950 Kč

aktuálníOBSAZENOSt
www.pruhOn.cZ

Har� P�ter
II.

příměstský, školáci
II. turnus 25. 7. - 29. 7.

Cena 1.950 Kč

Ha�y House
příměstský, školáci

25. 7. - 29. 7.
Cena 1.950 Kč

Aerobik
I., II.

příměstský, školáci
I. turnus 18. 7. - 22. 7. 
II. turnus 25. 7. - 29. 7.

Cena 1.950 Kč

Tanečně
pohybový

příměstský, předškoláci
1. 8. - 5. 8.

Cena 1.950 Kč

S Ťapkou na �opě 
I., II.

příměstský, mladší školáci
I. turnus 1. 8. - 5. 8.

II. turnus 15. 8. - 19. 8.
Cena 1.950 Kč

Pán pr�enů
příměstský, starší školáci

15. 8. - 19. 8.
Cena 1.950 Kč

Vikingové
příměstský, školáci

15. 8. - 19. 8.
Cena 1.950 Kč

Vodácký tábor
P�ápka

vodácký, školáci od 10 let
so 23. 7. - pá 29. 7.

Cena 4.400 Kč

vodácký

Za
dobrodruž�vim

I., II.
příměstský, školáci

I. turnus 18. 7. - 22. 7.
II. turnus 22. 8. - 26. 8.

Cena 1.950 Kč

´

Muzikál
příměstský, školáci

8. 8. - 12. 8.
Cena 1.950 Kč

lEtní táBory 2022
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PRO DĚTI A RODIČE

Zdravím všechny příznivce volejbalu v Řepích. Blížíme se ke konci halové sezóny, 
ale čeká na nás druhá část antukové sezóny, na kterou se velice těšíme. 

Děti ze třídy Veverek tak dostaly možnost zažít hravými čin-
nostmi propojení dramatiky a fyziky. Hned od začátku týd-
ne jsme se společně zabývali tématem zrcadel a zrcadle-

ní. Mezitím co si jedna skupinka dětí vyráběla malá zrcátka na 
památku, druhá prozkoumávala předměty, v čem se mohou od-
rážet. Zajímavé pro ně bylo zjištění jevu zrcadlení v přirozených 
i neobvyklých podobách, jako například v nerezových lžicích, zr-
cadlových fóliích, skleněných tabulích i ve vodních plochách. Po-
zorovaly svět svýma dětskýma očima a hledaly další předměty, 
ve kterých se můžeme odrážet a k čemu je lze využívat. 

Největším zážitkem byla pro děti návštěva zrcadlového sálu 
v ZUŠ Blatiny. Obklopeny zrcadly děti pohybově improvizovaly se 
svým tělem. Pak napodobovaly pohyby paní učitelky a následně se 
spárovaly a hrály si na zrcadla, kdy napodobovaly jeden druhého. 
Při hře „Na zrcadlo“ šikovně rozpoznaly, který z dvojice předvádí 

a který napodobuje. Na závěr děti prozradily, koho bavilo víc vést 
a kdo se raději jen zrcadlil. Počet byl docela vyrovnaný. Tím se uká-
zalo, kdo má v sobě osobnost vůdce a kdo se raději nechává vést. 

Na konci týdne děti nakreslily své zážitky a poznatky a spolu 
se zrcátky vytvořily velikou koláž na nástěnce ve třídě. 

Jsem ráda, že jsem dostala příležitost, vyzkoušet si projekt prá-
vě v MŠ Bendova. Paní učitelky byly velmi vstřícné a ochotné mi 
odborně pomoci. Překvapilo mě, jak děti byly pro toto téma zaujaté. 
V dnešní přetechnizované době převážně koukají do obrazovek 
PC, mobilů, tabletů, televizorů a najednou jim pohled do zrcadla 
umožnil nové objevy v poznání okolního světa. A to byl ten hlavní 
cíl projektu, naučit děti vnímat a komunikovat všemi svými smysly.

MARKÉTA HRABÁKOVÁ A UČITELKA PRAXE
Mgr. MARCELA KOMÍNOVÁ

V pátek 1. dubna jsme se s dětmi sešli v aprílové škole. 
Děti si mohly vzít na sebe něco vtipného, něco naruby 
či obráceně… Fantazii a kreativitě se meze nekladly. Uži-

li jsme si netradiční dopoledne plné veselých tanečků a blázni-
vých her, kdy jsme si vyzkoušeli kreslit druhou rukou a vytvářet 
popletené obrázky. K tomu všemu veselí nám za okny poleto-
valy sněhové vločky a po skoro letních dnech nám tak počasí 
ukázalo, jak umí čarovat a opravdu dostálo svému jménu. Ne-
jen aprílové počasí, ale i čas si z nás dělal legraci a než jsme se 
nadáli, aprílový den nám skončil. Již teď se těšíme na příští rok, 
až si tento „Den naruby“ zopakujeme.

DĚTI A PANÍ UČITELKY Z MODRÉHO ŠNEKA, 
MŠ SOCHÁŇOVA

PROJEKT „ZRCADLA 
V MŠ BENDOVA“

DEN NARUBY

Žádný měsíc v roce si neumí pohrát a pozlobit nás počasím tak 
jako měsíc duben. Aprílové počasí ale k němu zkrátka již patří. Pro 
nás „školkáčky“ je to ale měsíc doslova nabitý, a tak si ho všichni 

užíváme. Do školky přijelo za dětmi Divadlo Evy Hruškové, Jana Pře-
učila a Zdeňka Rohlíčka s pohádkou O Šípkové Růžence. Představení 
s mnoha písničkami a nádhernými loutkami, malé diváky úplně pohlti-
lo. Děti si zatančily na plese a děvčátka si zahrála na sudičky. 

První polovinu dubna jsme také věnovali přípravě na Velikonoce. 
Ve třídách jsme si zaseli osení a nechyběla ani výroba velikonoční 
dekorace, kterou si děti na svátky odnesly domů. Předškoláky če-
kal také v dubnu velký životní milník. Vydali se s rodiči na zápis do 
základních škol, kde předvedli své vědomosti. S radostí a hrdostí 
pak povídali a ukazovali, co si ze zápisu přinesli. 

 ZA KOLEKTIV MŠ SOCHÁŇOVA DENISA PAZDEROVÁ 

DUBEN U NÁS VE ŠKOLCE

Jsem studentkou 4. ročníku střední 
pedagogické školy a v MŠ Bendova 
mi bylo umožněno realizovat maturitní 
projekt z dramatické výchovy „Zrcadla“. 

Foto: archiv MŠ Socháňova

Foto: archiv MŠ Socháňova

Foto: archiv MŠ Bendova
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BYLI JSME PŘI TOMPRO DĚTI A RODIČE

v Řepíku se opět děly věci! V půlce dubna proběhlo 
na hřišti u Řepíku jarní focení s naší už dvorní foto-
grafkou Janou Jochmanovou. Počasí bylo doslova 
aprílové – sníh, kroupy, vítr, sluníčko, byla z toho na 
větvi i králice Matylda, která dětem zajišťovala kom-
pars. Na konci dubna k nám přiletěly čarodějnice 
z širokého okolí a celý den si s námi hrály, soutěžily 
a staraly se o zábavu. Prý je to letos s řepskými dět-
mi opět bavilo, a tak nám slíbily, že za rok přiletí zas ;) 

Interiér Řepíku se dočkal dalšího zlepšení, tatami 
na podlaze zajistí dětem i maminkám komfortnější 
hraní a nové šatničky pro školičkové děti usnadní 
hledání botiček při odchodu.

Ráda bych pozvala všechny rodiče, kteří se 
snaží praktikovat ve výchově postupy vycházející 
z principů Výchova bez poražených a Respek-
tovat a být respektován na workshop s dlouho-
letou lektorkou paní Hanou Čechovou, termín 17. května 2022 
od 16.30 hod. Cena workshopu je 300 Kč/osobu, rezervace na 
repik.rezervace@gmail.cz.

Nejen 1. června, ale tento den obzvlášť, bude 
Řepík patřit jen a jen dětem, bude se slavit Dětský 
den – den plný zábavy, her, soutěží… Bude tu ská-
kací hrad, občerstvení pro rodiče i mlsání pro děti. 
Těšíme se na vás! 

Letošní rok se Řepík nově zapojí do projektu 
Řepské putování organizované paní Baumovou 
a Spolkem pro obnovu řepských tradic. Putovat 
se bude první červnovou neděli 5. 6. 2022 a my 
se na vás budeme těšit na terase u Řepíku se zají-
mavým úkolem. O dva týdny později, 18. 6. 2022, 
bych vás také moc ráda pozvala na dobročinný 
řepský jarmark k Lidové CK, také pod záštitou 
Spolku pro obnovu řepských tradic. My, maminky 
z Řepíku, se na akci budeme starat o kavárnu, 
napečeme domácí zákusky a moučníky a budeme 
doufat, že se akce vydaří, počasí nás nezaskočí 
a vybere se co nejvíce prostředků, které letos 
poputují řepským důchodcům. Za podporu moc 
děkujeme!

Užívejte sluníčka a važte si každé hezké chvilky 
s vašimi blízkými! 

NA VIDĚNOU V ŘEPÍKU, 
ZA TÝM MAMINEK PETRA ONDERKOVÁ

MILÍ ČTENÁŘI, 
MILÉ DĚTI,

Výsledkem své práce jsou odměněni nejenom žáci, ale také 
pedagogové, kteří se do příprav na soutěž vrhli naplno. 
V letošním školním roce se soutěžilo v sólovém zpěvu, 

ve hře na dechové nástroje a ve hře na bicí soupravu. 
1. cenu ve své kategorii si z krajského kola soutěže přinesla 

Barbora Vališová – zobcová flétna, Adéla Kubíčková – příčná flétna 
a Nela Krumphanzlová – klarinet.

2. cenu v sólovém zpěvu získala Nikola Boháčková, Vojtěch 
Borovička a Dominika Kuzyk. 

3. cenu v sólovém zpěvu získal Ondřej Cabrnoch, Veronika 
Kubátová, Klára Palatinusová, Vanessa Marie Roman a Julie 
Škapová. 

Ve hře na bicí nástroje přinesl 3. cenu Jáchym Trnka a čestným 
uznáním byl oceněn František Šulc. 

Blahopřejeme všem zúčastněným žákům a jejich pedagogům 
Mgr. D. Hubičkové, A. Koubkovi, DiS., PaedDr. O. Martinovské-
mu, K. Petrůjové, DiS., J. Švambergovi, DiS. a MgA. D. Tauerové 
děkujeme za přípravu, a v neposlední řadě Ing. M. Šarochovi za 
vynikající klavírní spolupráci.

VEDENÍ ZUŠ BLATINY

DALO BY SE ŘÍCI: 
„NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCH 
V HISTORII ZUŠ BLATINY“

TALENTOVÉ PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY 
DO ZUŠ BLATINY PRO ŠKOLNÍ ROK 
2022/2023
V letošním školním roce proběhnou talentové zkoušky ná-
sledujícím způsobem:
16.-20. 5. 2022 pořádáme výchovné koncerty pro řepské mateř-
ské školy. Při této příležitosti proběhnou talentové průzkumy, na 
jejichž základě obdrží vybrané děti přihlášku ke studiu v ZUŠ Bla-
tiny. Pro ostatní zájemce o studium je stanoven termín talentové 
přijímací zkoušky ve středu 25. 5. 2022. K tomuto datu budou vy-
zváni uchazeči, kteří doručí svou přihlášku do 22. 5. 2022 na e-mail: 
zus.blatiny@volny.cz nebo do schránky u vchodu do budovy školy.

Přihláška a další informace k talentovým přijímacím zkouškám 
jsou k nalezení na www.zusblatiny.cz/prijimaci-zkousky/

Možná právě touha a hlad po veřejném 
vystupování během poslední covidové 
doby povzbudil děti k chuti zabojovat 
se svými vrstevníky v krajském kole 
soutěže ZUŠ.

Foto: archiv ZUŠ Blatiny
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ZE SPORTU

Začnu mládežnickým volejbalem. Hráčky SK Špa-
nielka Řepy ukončily halovou sezónu v pěti ka-
tegoriích:

Dva týmy minivolejbalu A a B odehrály 2. dubna 
své poslední turnaje a umístily se v celkovém bodo-

vání - tým B na 52. místě a tým A na 55. místě z 60 pražských 
týmů. Tyto naše nejmladší volejbalistky vedou trenéři Martina 
Staňková a Martin Šolín a v průběhu sezóny se k nim přidala 
Anička Jansíková, která společně s Jankou Krajčovou rozšířila 
trenérský kádr Španielky.

Mladší žákyně odehrály poslední turnaj této sezóny v sobotu 
9. dubna v hale v Dolních Břežanech. V celkovém umístění se 
mladší žákyně umístily na 10. místě z dvaceti pražských týmů. 
Tento tým se zúčastnil v termínu 26. a 27. března prvního kola 
Mistrovství ČR mladších žákyň v Benátkách nad Jizerou, kde 
získal nejen spoustu volejbalových zkušeností, ale i zážitků. 

Starší žákyně jsou ročníky 2007 a mladší a v této sezóně 
hrály, jak soutěž starších žákyň, tak soutěž kadetek. Jako starší 
žákyně odehrály poslední turnaj v neděli 10. dubna a obsadily 
14. místo z 25 týmů. Jako kadetky (tým B) odehrály svůj poslední 
turnaj v páté lize Pražského přeboru v neděli 3. dubna a celkově 
se umístily na 17. místě z 20 týmů. Tento tým vede trenérský 
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V TJ SOKOL ŘEPY?
I tady jsme již ukončili halovou část sezóny. V praž-
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naši muži bojovali o příčku nejvyšší, kterou jim rozhodujícím zá-
pasem „vyfouknul“ klub TJ Sokola Hostivař. Ale i druhé místo 
bereme! Ženy skončily v soutěži Z1 (druhá nejvyšší soutěž PVS) 
na sedmém místě. Oba týmy byly rády, že se soutěže po dvou 
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Protože se u mužů jedná o nejvyšší pražskou soutěž, vznikají 
zde určité nároky na prostor a čas nejen pro pořadatelství mis-
trovských zápasů, ale i pro tréninkovou činnost týmu. Tým žen 
našel svoji domovskou palubovku ve SC Řepy a na jejich zápasy 
jste se mohli chodit dívat a fandit vždy v neděli od 19.45 hod. 
Tímto tento tým děkuje všem fanouškům z řad partnerů, rodičů 
a dětí! U mužů je to malinko složitější, protože jejich „domov-
skou“ palubovkou se stala hala TJ Ruzyně, kde odehrávali své 
mistrovské zápasy v pondělí od 19:30 hod. Snahou tohoto druž-
stva je přesunout své zápasy také do SC Řepy. Pevně věřím, že 
se ve SC Řepy najde místo pro tréninkovou jednotku a mistrov-
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zahrnout do svých tréninkových plánů i tak důležitou část, jakou 
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v soutěži M3 a tří ženských týmů – jeden v soutěži Z3 a dva týmy 
v soutěži Z4). A protože máme těch týmů tolik, najdete nás na 
kurtech vždy v pondělí až čtvrtek od 18 hod.

V letošním roce nás čeká na kurtech velká akce, kdy jsme ko-
nečně po sedmi letech žádostí (poprvé v roce 2015) dostali grant 
MHMP na rekonstrukci antukových kurtů ve výši 2,17 mil. Kč. 
Čeká nás spousta práce, a doufáme, že na jejím konci bude nový 
antukový povrch, včetně zavlažování a odvodu dešťové vody. Re-
alizace této akce bude vyžadovat úzkou spolupráci s městskou 
částí Praha 17, která je vlastníkem antukových kurtů, a to nejen 
po stránce organizační, ale doufáme, že i po stránce finanční, 
neboť celkový rozpočet projektu činí 3,06 mil. Kč. 

TJ Sokol Řepy přibírá stále do všech svých týmů nové hráče 
a hráčky, takže pokud máte chuť trénovat a hrát volejbal přijďte 
mezi nás. Kontakty najdete na stránkách www.sokolrepy.cz nebo 
na stránkách českého volejbalového svazu, kde v sekci „Soutě-
že“ najdete všechny řepské týmy a kontakty na jejich kapitány 
a kapitánky. Aktivní jsme také na facebookových stránkách.

Za všechny volejbalové nadšence
Ing. LENKA MALINKOVIČOVÁ

PŘEDSEDKYNĚ TJ SOKOL ŘEPY A SK ŠPANIELKA ŘEPY
TEL: 602 119 824

ŘEPSKÉ VOLEJBALOVÉ ZPRÁVIČKY
Zdravím všechny příznivce volejbalu v Řepích. Blížíme se ke konci halové sezóny, 
ale čeká na nás druhá část antukové sezóny, na kterou se velice těšíme. 

Z
Foto: archiv TJ Španielka Řepy
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MLADÉ KAPELY

KULTURA! JAK TO U NÁS ŽIJE?

Rezervace a prodej vstupenek na recepci infocentra v KC Průhon, telefon: 601 324 852, e-mail: vstupenky@pruhon.cz
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Každý měsíc nové akce pro děti a dospělé!

KC Průhon:  www.pruhon.cz, fb.com/kcpruhon
KD Bílá Hora:  www.kdbh.cz, fb.com/kdbilahora

KD Bílá Hora (25.3.2022) - 3. kolo výzvy

VÝZVA PROMLADÉ KAPELY

VÝZVA PRO
MLADÉ KAPELY

KD Bílá Hora (22.4.2022) - 5. kolo výzvy

Vesmír přednáška s Dušanem Majerem
KC Průhon (21.4.2022)

Divadlo pro děti 

KD Bílá Hora (24.4.2022) V dubnu dostal každý návštěvník

divadla pro děti KC Průhon

a KD Bílá Hora ZDARMA DÁREK! 

11
červen

Závěrečný minifestival
nejlepších kapel

a vyhlášení výzvy.
Vyhlášení za účasti 

osobností:

David Gránský
Ota Balage
Petr Batěk

Exkurze v knihovně Řepská knihovna (pro MŠ a ZŠ)
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6. kolo: Koncert - Výzva
pro mladé kapely

Sousedská tančírna
(Sdružení Tejnka)

Storytelling pro dospělé
(zábavné příběhy)

Šesté a předposlední koncertní kolo Výzvy pro mladé kapely, do které se 
zapojily mladé, začínající, studentské kapely (hudbou se profesionálně 
„neživí“). V rámci 6. kola se můžete těšit na koncert kapel: DETHERITORY 
(18:00), NE(V)HODNÉ LOUTKY (19:30), INFLUS (21:00). Další kapely se 
představí 20. 5. Nejlepší kapely poté vystoupí na závěrečném minifesti-
valu KD Bílá Hora 11. 6. 2022, kde vyhlásíme 3 nejúspěšnější kapely, které 
získají hodnotné ceny. Sál KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

Sdružení Tejnka zve na Sousedskou tančírnu, kde k tanci a poslechu hrají 
Roma Band, No Name Band a hosté. Přijďte si zatanči, pobavit se s přáteli 
a dát si dobré pivo, víno nebo třeba kávu. Pořádá: Občanská iniciativa sta-
rého Břevnova - Sdružení Tejnka. Sál KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

Zábavné vyprávění příběhů z celého světa pro dospělé. Jaké a o čem, 
to bude záležet i na vás. Vaším průvodcem bude vypravěč Justin Svobo-
da. A co je vlastně storytelling? – Ve světě je to již známá a oblíbená 
divadelní disciplína, která umožňuje posluchačům plně zapojit vlastní 
představivost a stává se tak druhem aktivní zábavy, při které divák zapo-
juje vlastní myšlenky, zkušenosti a představy. Živé vyprávění je svébytně 
autorská metoda, která má blízko ke stand-up comedy nebo slam poet-
ry. Vypravěč: Justin Svoboda - vypravěč, herec a moderátor, propagátor 
storytellingu v Čechách, otec dvou dětí, vysoký muž s šednoucími vousy. 
Každý návštěvník obdrží při příchodu welcome drink! Místo konání: KC 
Průhon. (vstupné 80 Kč základní/60 Kč snížené - studenti, senioři)

PÁTEK 18-22

PÁTEK 19:00

ÚTERÝ 19:00
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17

Rezervace a prodej vstupenek na recepci infocentra v KC Průhon, telefon: 601 324 852, e-mail: vstupenky@pruhon.cz
Kulturní centrum Průhon, Socháňova 1220/27, 163 00  Praha - Řepy, tel. produkce: 728 404 042, e-mail: info@pruhon.cz 
Kulturní dům Bílá Hora, Ke Kulturnímu domu 14, 163 00  Praha 6 – Řepy, tel. produkce: 777 320 390, produkce@kdbh.cz

Čarodějnice a kouzelnické 
vystoupení KD Bílá Hora

Výstava: Marek Nenutil 
(Openmindz360°)

Zábavný interaktivní program s kouzelnickým vystoupením „Jakubovo 
kouzlování“. Děti se stanou asistenty kouzelníka a získají drobné odmě-
ny. Opékání buřtů, občerstvení na grilu. U ohně vyprávění strašidelných 
příběhů pro děti! Do storytellingu zapojíme i představivost malých ná-
vštěvníků. Společně vyrobíme čarodějnici, kterou odneseme symbolicky 
do ohně. KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

Výstava „The Museum of Travelling Dreams“ představuje retrospek-
tivní výběr tvorby umělce Marka Nenutila (pod pseudonymem Open-
mindz360°), typického výraznou expresivitou a až existenciální vášní, se 
kterou zkoumá svět. Výstava do 25. května 2022. KC Průhon. (zdarma)

Živá hudba: Petr Urbánek 
- One Man Show

Den dětí
KD Bílá Hora

7. kolo: Koncert - Výzva 
pro mladé kapely

One Man Show kytaristy a zpěváka Petra Urbánka, který zahraje v KD Bílá 
Hora k tanci i poslechu, ale také k dobrému pivu, či vínu. Po celý večer se 
můžete těšit na známé české i zahraniční hity od 60. let až po současnost. 
Elektrická kytara, zpěv a propojení half-playbacku. KD Bílá Hora. (vstup-
né dobrovolné)

Den plný zábavy, písniček, soutěží, tancování a především balonků všech 
velikostí, barev a tvarů v balonkové show Divadla VeTři. Nebude chybět 
oblíbené modelování balonků! Děti zabaví skákací hrad, malování na ob-
ličej či tetování. Za hezkého počasí akce na zahradě společně s grilová-
ním a občerstvením v altánku KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

Sedmé a poslední koncertní kolo Výzvy pro mladé kapely, do které se za-
pojily mladé, začínající, studentské kapely. V rámci 7. kola se můžete těšit 
na koncert kapel: JE NA MALINÁCH (18:00), KRÁĽOVÁ & PROBLÉMY 
(19:30), BÍTOFF (21:00). V květnu proběhne i 6. koncert již 6. 5. 2022. 
Nejlepší kapely poté vystoupí na závěrečném minifestivalu KD Bílá Hora 
11. 6. 2022, kde vyhlásíme 3 nejúspěšnější kapely, které získají hodnotné 
ceny. Sál KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

PÁTEK 18:00

NEDĚLE 15-17

PÁTEK 18-22

27

29

20

PROGRAM KVĚTEN 2022 

01

02
PÁ 9-17, SO 9-13

PO-ČT 9-19

Sobota 11.6.2022 - Závěrečný 
minifestival nejlepších kapel 
a vyhlášení vítězů výzvy

Vyhlášení „Výzvy pro mladé 
kapely“ za účasti osobností:
David Gránský
Ota Balage
Petr Batěk

NEDĚLE 15-18

BALON-
KOVÁ
SHOW

Zápis na „LETNÍ TÁBORY 2022“
Více na www.pruhon.cz/kurzy, kurzy@pruhon.cz
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Fotosoutěž
Letadla nad Řepy

Vyfoťte kreativním způsobem letadla, která 
přelétají nad naší městskou částí a vyhrajte volné 
vstupy do bazénu ve Sportovním centru Řepy.

Fotografii zašlete od 15. 4. do 15. 5. 2022 v digitální podobě formá-
tu JPG (velikost 800 kB až 4 MB) na adresu fotosoutez@praha17.cz. 
Pořízena musí být v uvedeném termínu a zachycovat dopravní le-
tadlo přelétající nad MČ Praha 17. Každý účastník může zaslat max. 
1 fotografii. Do e-mailu uveďte název nebo krátký popis a místo po-
řízení (v textu e-mailu nebo v názvu souboru). Soutěž je vyhlášena 
ve 2 kategoriích - do 15 let a starší 15 let.
Vyhrát můžete hodnotné ceny v obou kategoriích:
1. místo: 10 vstupů zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy
2. místo: 5 vstupů zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy
3. místo: 3 vstupy zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy

Podrobná pravidla soutěže a následně všechny výherce a jejich fotografie 
najdete na webu MČ Praha 17 www.repy.cz a na FB profilu MČ Praha 17.

Vyfoť letadloFOTO
SOUT

ĚŽ

Vyfoť a vyhraj!
 Ať ti neuletí!

a vyhraj!

A3 fotosoutez letadla4.indd   1 20.04.2022   14:40:52
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One Man Show kytaristy a zpěváka Petra Urbánka, který zahraje v KD Bílá 
Hora k tanci i poslechu, ale také k dobrému pivu, či vínu. Po celý večer se 
můžete těšit na známé české i zahraniční hity od 60. let až po současnost. 
Elektrická kytara, zpěv a propojení half-playbacku. KD Bílá Hora. (vstup-
né dobrovolné)

Den plný zábavy, písniček, soutěží, tancování a především balonků všech 
velikostí, barev a tvarů v balonkové show Divadla VeTři. Nebude chybět 
oblíbené modelování balonků! Děti zabaví skákací hrad, malování na ob-
ličej či tetování. Za hezkého počasí akce na zahradě společně s grilová-
ním a občerstvením v altánku KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

Sedmé a poslední koncertní kolo Výzvy pro mladé kapely, do které se za-
pojily mladé, začínající, studentské kapely. V rámci 7. kola se můžete těšit 
na koncert kapel: JE NA MALINÁCH (18:00), KRÁĽOVÁ & PROBLÉMY 
(19:30), BÍTOFF (21:00). V květnu proběhne i 6. koncert již 6. 5. 2022. 
Nejlepší kapely poté vystoupí na závěrečném minifestivalu KD Bílá Hora 
11. 6. 2022, kde vyhlásíme 3 nejúspěšnější kapely, které získají hodnotné 
ceny. Sál KD Bílá Hora. (vstupné dobrovolné)

PÁTEK 18:00

NEDĚLE 15-17

PÁTEK 18-22

27

29

20

PROGRAM KVĚTEN 2022 

01

02
PÁ 9-17, SO 9-13

PO-ČT 9-19

Sobota 11.6.2022 - Závěrečný 
minifestival nejlepších kapel 
a vyhlášení vítězů výzvy

Vyhlášení „Výzvy pro mladé 
kapely“ za účasti osobností:
David Gránský
Ota Balage
Petr Batěk

NEDĚLE 15-18

BALON-
KOVÁ
SHOW

Zápis na „LETNÍ TÁBORY 2022“
Více na www.pruhon.cz/kurzy, kurzy@pruhon.cz

A4 R17 program KCP kveten 22.indd   1 24.04.2022   17:54:06

Fotosoutěž
Letadla nad Řepy

Vyfoťte kreativním způsobem letadla, která 
přelétají nad naší městskou částí a vyhrajte volné 
vstupy do bazénu ve Sportovním centru Řepy.

Fotografii zašlete od 15. 4. do 15. 5. 2022 v digitální podobě formá-
tu JPG (velikost 800 kB až 4 MB) na adresu fotosoutez@praha17.cz. 
Pořízena musí být v uvedeném termínu a zachycovat dopravní le-
tadlo přelétající nad MČ Praha 17. Každý účastník může zaslat max. 
1 fotografii. Do e-mailu uveďte název nebo krátký popis a místo po-
řízení (v textu e-mailu nebo v názvu souboru). Soutěž je vyhlášena 
ve 2 kategoriích - do 15 let a starší 15 let.
Vyhrát můžete hodnotné ceny v obou kategoriích:
1. místo: 10 vstupů zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy
2. místo: 5 vstupů zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy
3. místo: 3 vstupy zdarma do bazénu Sportovní centrum Řepy

Podrobná pravidla soutěže a následně všechny výherce a jejich fotografie 
najdete na webu MČ Praha 17 www.repy.cz a na FB profilu MČ Praha 17.

Vyfoť letadloFOTO
SOUT

ĚŽ

Vyfoť a vyhraj!
 Ať ti neuletí!

a vyhraj!

A3 fotosoutez letadla4.indd   1 20.04.2022   14:40:52
Bez názvu-3   1 20.04.2022   14:42:25
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SLUŽBY

MALOVÁNÍ - PECINA, vč. víkendů.
 Tel.: 235 510 096, 602 954 461

ELETRIKÁŘSKÉ PRÁCE – ERBEN Nová el. vedení, 
zásuvky, světla, opravy apod. Revize elektrického 
zařízení. Odstranění revizních závad.
www.elektrikarerben.cz tel.: 604 516 344

!!! ODVOZ STARÉHO NÁBYTKU NA SKLÁDKU. 
Vyklízení sklepů, bytů, pozůstalostí, atd. Naložíme 
a odvezeme cokoliv. Stěhování všeho druhu. Vše za 
rozumnou cenu! Tel.: 773 484 056

ŠICÍ STROJE – opravy u zákazníka. Petr Meyer, 
Galandova 1236, Řepy. Tel.: 211 148 037, 603 341 927 

NABÍZÍM VÁM KADEŘNICKÉ SLUŽBY všeho druhu 
v prostředí vašeho domova a dle vašich časových 
možností. Tel.: 774 901 193

OPRAVY OBUVI A BRAŠNÁŘSKÉHO ZBOŽÍ, broušení 
nožů, nůžek a výroba klíčů. Makovského 1222 (pasáž). 
 Tel.: 605 266 561

ZPRACOVÁNÍ ÚČETNICTVÍ, PERSONALISTIKY, DAŇ. 
EVIDENCE, zastupování na úřadech, osobní návště-
va u klientů. Praxe, kvalitně a za přijatelné ceny. 
 Tel.: 731 515 392

SERVIS PLASTOVÝCH OKEN. Okna je nutno jednou za dva 
roky seřídit a promazat, jinak neplní svou funkci a dochází 
k vážnému poškození. jirasek.servis@seznam.cz 
 Tel.: 601 236 957

OPRAVY TV, ANTÉNY, STA, SATELITY, ELEKTRONIKA. 
Böhmova 5, P13, v. siebert@volny.cz, www.tvservis.cz
 Tel.: 733 311 747

PROVÁDÍM MALÍŘSKÉ PRÁCE, štukování stěn 
i stropů, jsaifrt@seznam.cz Tel.: 606 227 390

MALOVÁNÍ, LAKOVÁNÍ – interiéry, exteriéry. 
 Tel.: 604 552 889

ANGLIČTINA – SOUKROMÁ VÝUKA pro dospělé, děti, 
maturanty, příprava na PET, KET, FCE, Skype English. 
www.english1to1.cz 
 Tel.: 737 337 445

TUTORON- UNIKÁTNÍ ZPŮSOB ONLINE VÝUKY 
S RODILÝM MLUVČÍM

interaktivní učební platforma, učíte se ušima a očima.
www.english1to1                                                                                          
Tel.: 737 337 445

ELEKTRIKÁŘ-ŠIMON. Opravy, rekonstrukce, připojení. 
www.simonelektro.cz  Tel.: 603 551 966

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH A NEBYTOVÝCH PROSTOR 
michaeldrdlicek@gmail.com, www.dmstavby.cz 
 Tel.: 602 291 737

ŠTUKOVÁNÍ, MALOVÁNÍ, KOMPLETACE NÁBYTKU 
A DROBNÉ DOMÁCÍ PRÁCE. SEHER. f.seher@seznam.cz
  Tel.: 603 305 211

ARMYSHOP – VYBAVENÍ A OBLEČENÍ DO PŘÍRODY 
- bundy, kalhoty, mikiny, spacáky, batohy, celty, nože, 
obr. spreje. Bílá Hora – Čistovická 15, po-pá 10-19 h,  
 www.e-armyshop.cz

OPRAVA ŽALUZIÍ – VÝMĚNA VODÍCÍCH LANEK – 
NOVÉ ŽALUZIE – SEŘÍZENÍ PLASTOVÝCH OKEN – SÍTĚ 
PROTI HMYZU. pavel.janci@email.cz.
 Tel.: 733 720 950

BOLESTI ZAD A KLOUBŮ, FUNKČNÍ PORUCHY PÁTEŘE, 
stuhlost, napětí, blokády. www.chiropraxe-plus.cz 
 Tel.: 775 138 675

INSTALATÉRSKÉ PRÁCE. Tel.: 737 166 186

HÁJEK - ZEDNICTVÍ - MALÍŘSTVÍ. Provádím veškeré 
zednické, obkladačské, malířské, podlahářské 

a bourací práce. Odvoz suti zajištěn. Rekonstrukce 
bytu, domu, nebytových prostor. PRAHA 17/5/6 
A BLÍZKÉ OKOLÍ. Tel.: 777 670 326

HLÍDÁNÍ PEJSKŮ MENŠÍCH PLEMEN.
 Tel.: 603 910 026

A.DOHNÁLKOVÁ a I. HŮLKOVÁ - STŘÍHÁNÍ PSŮ.  
Ošetření uší, drápky, zubní kámen a anál. žlázy. 
Laudova 1014/15, Řepy.
 Tel.: 235 312 157, 737 841 145

RIZIKOVÉ KÁCENÍ, ŘEZ STROMŮ, ÚDRŽBA 
ZAHRAD. 
 Tel.: 606 662 223

PEDIKÚRA – možné i v pohodlí Vašeho domova
 Tel.: 603 910 026

NABÍZÍM PROFESIONÁLNÍ HLÍDÁNÍ DĚTÍ. Jsem 
bývalá zdravotnice. Děti hlídám již 10 let.
 Info: Tel.: 602 695 969

ZAMĚSTNÁNÍ

PŘIJMU KADEŘNICI na živnostenský list.
 Tel.: 728 995 661

BYTY, NEMOVITOSTI

HLEDÁM MENŠÍ BYT DO 14 TISÍC nebo větší do 19 
tisíc jen pro 2 osoby – pár. Ideálně dlouhodobě, lodžie 
výhodou, ale nemusí být, centrum do 30 minut. Zařízení 
na dohodě. RK nevolat. Děkuji. 
 Tel.: 605 845 088

PŘÍMÝ ZÁJEMCE KOUPÍ BYT V ŘEPÍCH. Financování 
je zajištěno. RK nevolat. Tel: 702 815 516

KOUPÍM BYT V ŘEPÍCH, přímo od majitele. 
 Tel.: 604 617 788

Makovského 1222, Praha-Řepy • Tel.: 608 972 016 • alremco@volny.cz • www.absolut-real.cz

POSKYTNEME VÁM
KOMPLEXNÍ SERVIS
Jsme specialisté na Řepy.
Prodáno a pronajato 

téměř 500 bytů.

Prodáme vaši 
nemovitost: 

MAJITEL 
NEPLATÍ 
PROVIZI

Nákup, prodej, 
pronájem 
nemovitostí

VÁŠ ŘEPSKÝ REALITNÍ SOUSED – JIŽ OD ROKU 2010
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OSTATNÍ

KOUPÍM LP GRAMOFONOVÉ DESKY. Přijedu.
 Tel.: 721 442 860

KOUPÍM STARÉ RYBÁŘSKÉ VYBAVENÍ.
 Tel.: 728 413 202

➩ VÝKUP ZA HOTOVÉ
➩ KOMISNÍ PRODEJ
➩ LEVNÁ A DOSTUPNÁ AUTA
➩ SPLÁTKY, POJIŠTĚNÍ NA POČKÁNÍ

AUTOBAZAR MOTOL

ul. Za Opravnou, Praha 5 - Motol

*** 739 821 271 ***
email.: info@autobazarmotol.cz

EKO-Kopecký, s.r.o., Na Chobotě 1344/4, Praha-Řepy • Telefon: 777 151 141
E-mail: ak.eko1@volny.cz;  •  www.eko-kopecky.cz

Specializace na účetnictví pro 
společenství vlastníků a bytová družstva

Jednotlivé služby
poskytujeme
i samostatně:
– účetnictví
– vyúčtování služeb
– technická část správy

Správa
nemovitostí

ZDRAVÁ ZÁDA BEZ BOLESTI
TRÁPÍ VÁS: 
è Chronické bolesti zad? 
è V¿hĖez PeziobUatlov«ho Gisku"
è Skolióza?
è VaGn« GUžení tÝla"
è Svalov« GysbalanFe" 
è %olesti hlavy a PiJU«ny"

Jana Kiliková
Nevanova 1063/46,
Praha 6 – Řepy. 
Objednávat se můžete 
telefonicky na čísle:
777 26 70 75

SM-SYSTÉM JE 
CVIČENÍ, KTERÉ 
VÁM MŮŽE POMOCI

VŠE PRO VÁŠ BYT NEVANOVA 1045 (dílna)
 1047 (prodejna)
163 00 Praha-Řepy
mobil: 604 257 511, 603 431 700
e-mail.: i.varhulikova@seznam.cz
www.deky-luzkoviny.cz

Pracovní doba: Po–Pá 8.00–18.00 hod.

VÝROBA DEK A POLŠTÁŘŮ
 

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ
DOPRAVA ZDARMA

VÝROBA DEK A POLŠTÁŘŮ
na míru i s naplněním (peří, duté 
vlákno), velký výběr povlečení

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ
DOPRAVA ZDARMA

ČISTÍRNA ODĚVŮ

LŮŽKOVINY

11. - 15. 7.
Hloubky oceánů
a závratné výšky

pro děti 5-12 let
cena: 3 690 Kč

18. - 22. 7.
Maková panenka
a motýl Emanuel

pro děti 3-6 let
Cena: 3 190 Kč

8. - 12. 8.
Moudrá víla –

Matka Příroda  
pro děti 4-7 let
Cena: 3 190 Kč

Letní příměstské
tábory Hurá Ven 2022

Hostiv ice

Volná místa pro dvoudenní
nebo čtyřdenní docházku

děti od 3 let
zázemí u Litovického rybníka, autem 10 min. z Řep
pobyt v lese, volná hra, tvoření i enviromentální
výchova, respekt a individuální přístup

www.hura-ven.cz/tabor
enviklub@hura-ven.cz

+420 775 329 922

15. - 19. 8.
Kmen Lesních lidí

pro děti 4-7 let
Cena: 3 190 Kč

CHCETE
U NÁS 
INZEROVAT?
Každé čtvrté, po sobě 
jdoucí otištění,
je s 50% slevou.

SOUKROMÉ LEKCE
JÓGY U VÁS

individuální cvičení podle Vašich potřeb

www.veronikakasikova.cz
tel.: 608 123 343

uvidíte a pocítíte výsledky
ušetříte čas

ásany a cviky, které vás budou bavit
fungující tipy a zpětná vazba

•

•

•

•

PRAHA A OKOLÍ
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Knihkupectví
– papírnictví

Zlé časy končí
Přiďte si nakoupit 

vše potřebné, 
nebo jen udělat 

radost sobě, 
či svým blízkým.

Nevanova 1050,
přístup i příjezd z ulice Šímovy

tel.: 603 363 612
www.knihy-papir.cz

Po – Pá od 9 do 18 h

30 let v Repích
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PRONÁJEM NOVÝCH 
SKLADOVÝCH KÓJÍ

7 m2 – 11 m2 Od 2.500,- Kč/měs

Skuteckého 1178/13, Praha 17 – Řepy, Tel.: 722 774 432

PRONÁJEM 
NOVÝCH 
SKLADOVÝCH KÓJÍ
7 m2 – 11 m2 

Od 2.500,- Kč/měs

Skuteckého 1178/13, 
Praha 17 – Řepy

TEL.: 722 774 432

28 / BŘEZEN / 2021
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PRONÁJEM NOVÝCH 
SKLADOVÝCH KÓJÍ

7 m2 – 11 m2 Od 2.500,- Kč/měs

Skuteckého 1178/13, Praha 17 – Řepy, Tel.: 722 774 432

PRONÁJEM 
NOVÝCH 
SKLADOVÝCH KÓJÍ
7 m2 – 11 m2 

Od 2.500,- Kč/měs

Skuteckého 1178/13, 
Praha 17 – Řepy

TEL.: 722 774 432

JÓGA
V ŘEPÍCH

Působí blahodárně v každém ročním 
období. Nezáleží na věku ani stupni 

pokročilosti.

Telefon pro rezervaci: 724 140 950 
Pomůcky na cvičení jsou k dispozici 

v tělocvičně.

www.fi tnessrepy.cz Makovského 1177/1.

pondělí – lekce 90 minut
19 – 20,30 hodin (180Kč)

středa – lekce 60 minut
19 – 20 hodin (140Kč) www.veletrhvedy.cz

VELETRH
VĚDY
2.—4. 6. 2022

PVA EXPO PRAHA

VSTUP ZDARMA

Školka Želvička
Španielova 52a, 

163 00 Praha - Řepy 
Tel.: 604 433 057

www.skolkazelvicka.cz

●

 

Zájmové prográmky již od 1,5 roku
●

 

Provoz denně, Po - Pá 7:30 - 18:00
●

 

Celodenní stravování
●

 

Víkendové řádění
●

 

Prázdninový provoz
●

 

●

 

● Bezkonkurenční ceny, již od 40 Kč/hod.

Kontaktujte nás a my Vám rádi zodpovíme 
všechny dotazy a provedeme prostory školičky!

První hodina zdarma :)

SLEVA 
15 %

z celkové
ceny

Po předložení tohoto kuponu

ŽALUZIE 
SÍTĚ PROTI HMYZU

777 208 491 • info@har.cz • www.har.cz

stejné IČ
stejná adresa
stejný kontakt30 let
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ZASKLENÍ BALKONŮ
ŽALUZIE 

SÍTĚ A SUŠÁKY

+420 739 034 488

WWW.BYDLENIJERABEK.CZ

info@bydlenijerabek.cz

WWW.ZALUZIEJERABEK.CZ

Veterinární klinika Delta
MVDr. Michael Růžička, s. r. o.

Drahoňovského 810/1
Praha 6 - Řepy 163 00

Gsm: 731 215 116
E-mail: delta@vkd.cz

www.veterinadelta.cz

• Preventivní vyšetření
 Kardiologické vyšetření
• Čipování, vystavení europasů
 Očkování
• Chirurgie
 Stomatologie
• RTG, sonografie, vyšetření moči
 Odběry krve
• Hospitalizace

Ordinační hodiny:
Po-Pá: 8:00-11:30, 15:00-20:00

So, Ne: ZAVŘENO (pohotovostní službu 
zajišťuje pobočka v Ruzyni).

Operační hodiny: Po-Pá: 11:30-15:00

Plus

Realitní služby, 
jaké si přejete

E: miroslav.hosek@re-max.cz
T: 739 204 026

Máš chuť 
stát se realitním 
makléřem / makléřkou?

Neváhej a pošli své CV

Nabízíme: kadeřnictví (Matrix), 
kosmetika (Babor), modelace nehtů, manikúra, 

pedikúra, parafínové zábaly (ruce i nohy),  
masáže.

www.studio-giaccomo.cz 
Nevanova 1070/35

Tel.:  777 681 447  kosmetika, pedikúra, manikúra 
603 509 733  kadeřnictví 
774 635 065  modelace nehtů 
725 354 195  masáže

Kosmetický a kadeřnický salon

Giaccomo
Otevřeli jsme pro vás novou prodejnu v OC Řepy.

s výjimkou cenin a již zlevněného zboží.
SLEVA 15 % NA VŠE

Sleva je platná po předložení tohoto kupónu
v období od 2. 5. 2022 do 31. 5. 2022

Kontakt pro inzerci:
lucie.kolomaznikova@praha17.cz,
tel.: 720 524 688
Ceník a veškeré podrobnosti naleznete také
na www.repy.cz v sekci Řepská sedmnáctka.
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Jsem Edita Navrátilová a bydlím v Řepích už 20 let. Moje děti chodí do zdejší školy a navštěvují místní kroužky. Pracuji v realitách řadu 
let a moc mě těší, když mohu lidem pomoci vyřešit jejich bydlení, zejména v lokalitě, kterou velmi dobře 
znám. Zkušenosti jsem získala v Realitní společnosti České spořitelny a mám za sebou desítky úspěšných 
obchodů a spokojených klientů.

Ing. Edita Navrátilová
realitní a poradenská činnost

tel.: 730 701 701

REZERVACE
Prodej 3+kk v OV před rekonstrukcí 
s lodžií a sklepem v 8. patře v ulici 
Zrzavého. Podlahová plocha 74 m2. 

PRODÁNO
Prodej krásného 2+kk v OV po 
rekonstrukci v 7. patře domu v ulici 
Ciolkovského, Praha 6.

PRODEJ
Prodej 3+kk po rekonstrukci s lodžií 
a sklepem v OV o podlahové ploše 
67 m2 v ulici Makovského. 

Prodej a Správa Nemovitostí s.r.o.  email.: enavratilova@csrealitni.cz www.editanavratilova.cz

Prodávám domy a byty v Řepích 730 701 701

PRONÁJEM
Pronájem 3+1 v 1. patře panelového 
domu, ulice Maříkova na Petřinách. Po-
platky 5.200 Kč včetně elektřiny a plynu. 

inzerce_casopis.indd   1 11.04.2022   18:38:30

Kontakt pro inzerci:
Lucie.Kolomaznikova@praha17.cz, tel.: 720 524 688
Ceník a veškeré podrobnosti naleznete také 
na www.repy.cz v sekci Řepská sedmnáctka

271 777 010
trend@trend-technologie.cz

Koněvova 1107/54
130 00, Praha 3

POSTAVÍME VÁM PLYNOVOU KOTELNU
s fotovoltaickou elektrárnou 
Vytvoříme projektovou dokumentaci a vyřídíme stavební povolení

Fotovoltaika bude bez baterií s ukládáním přebytků do zásobníku teplé vody

Provádíme rekonstrukce starších kotelen s instalací fotovoltaiky

Zajistíme provozování kotelny, včetně pravidelných servisů a revizí                                                             

Základem našeho úspěchu je Vaše spokojenost

www.trend-technologie.cz




